
Název rkce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.2 smlouvy o dílo

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO č.: OVZ/VZZR/2017/022
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem -  vedoucím odd. investic a těch. správy OMI

MmP, tel. 466 859 449, e-mail: Jan.Dvoracek(5)mmp.cz: 
panem Martinem Hebrem -  technikem odd. investic a těch. správy 
OMI MmP, tel: 466 859 402, e-mail: Martin.Hebrtammp.cz 

IČO: 00274046 DIČ:CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
Číslo Účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: „Sdružení -  Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice"
Vedoucí společník, společník 1:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361,
se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, Pardubice, PSČ 530 02,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka
1441, zastoupená: předsedou představenstva společnosti
a
Společník 2:
MARHOLD a.s., IČO: 15050050, DIČ: CZ15050050, 
se sídlem Motoristů 24, Pardubice -  Svítkov, PSČ 530 06,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2583, zastoupená: , členem představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: -  předsedou představenstva společnosti
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Zastoupený ve věcech technických: - pracovníkem společnosti
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Odpovědný stavbyvedoucí: Č. autorizace: 0602356
Tel:
bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
číslo účtu:
(dáte jen zhotovitel)

uzavírají na základě vzájemné shody tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo:

- 1  -



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.2 smlouvy o dílo

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 5.12.2017 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ/VZZR/2017/022, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla: Rekonstrukce budovy radnice.

Při vlastní realizaci akce „Rekonstrukce budovy radnice" bylo nutné řešit úpravu některých stavebních 
konstrukcí, prací a technologických postupů. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu a nové 
vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově doplnit. Vícepráce související s obnovením 
původních historických stavebních prvků byly provedené s cílem zachování těchto specifických prvků 
budovy, která je kulturní památkou, přičemž rozhodnutí zadavatele o provedení těchto prací je v souladu s 
jeho celkovým přístupem k rekonstrukci budovy radnice.

Z důvodu nutnosti níže uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu 
předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž specifikace je 
uvedena v přílohách, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku, v důsledku čehož se navyšuje i cena díla o 
cenu těchto víceprací a méněprad ve výší 2.742.022,66 KČ bez DPH.

II.
S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění upravuje na základě níže uvedených 
změnových listů č. 39/2018 -  č. 47/2018, č. 49/2018, č. 51/2018 -  č. 61/2018, které jsou přílohou tohoto 
dodatku, a v důsledku toho se navyšuje i cena za dílo, a to takto:

Změnový list č. 39/2018 -  výměna většího množství stropních trámů ve 4. n.p. východního křídla
V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních trámů, 
které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy ve 4, n.p. 
východního křídla budovy, kde podle projektové dokumentace neměly být měněny žádné stropní trámy ani 
opravovaná jejich žhla ví.
Po rozebrání podlahy a odkrytí z hlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. 
Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného 
posouzení statikem byío objednatelem rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění zhlaví většího 
počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem 
a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s 
celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození stropních trámů bylo možné 
zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorách, nikoliv 
jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Změnový list č. 40/2018 -  výměna většího množství stropních trámů ve 3. n.p. jižního křídla
V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních trámů, 
které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 3.NP jižního 
křídla budovy.
Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. 
Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného 
posouzení statikem bylo objednatelem rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění zhlaví většího 
počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem 
a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s 
celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození stropních trámů byío možné 
zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorách, nikoliv 
jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Změnový list č. 41/2018 -  změna otopných těles ve 2. n.p. jižního křídla
Po odsouhlasení Změnového listu č. ZL 06/2018 došlo k dodatečné změně specifikace otopných těles 
ve 2. n.p. jižního křídla budovy.

- 2  -



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.2 smlouvy o dílo

Na základě důkladného posouzení technických parametrů, estetické hodnoty a cen navržených litinových 
otopných těles, bylo objednatelem rozhodnuto o použití jiných otopných těles se shodnými technickými 
parametry, estetickou hodnotou, avšak s nižší cenou. Objednatel provedl tuto změnu na základě 
vyhodnocení informací po konzultaci s projektantem interiérového vybavení dotčených kanceláří a prostorů 
2.NP budovy a také na základě posouzení technických a ekonomických parametrů obou druhů litinových 
otopných těles projektantem specializovaným v oboru vytápění budov.

Změnový list č. 42/2018 -  nové sádrokartonové příčky a přetištěny
Provedení nových lehkých příčkových stěn ze sádrokartonu na místě původních dělících příčkových stěn, 
které byly provedeny z dřevěných latí a prken s rákosovou omítkou.
V průběhu provádění stavebních a montážních prací byl zjištěný nevyhovující stav původních dělících 
příčkových stěn mezi místnostmi č. A302/A303, A311/A312 a A328/A329. Tyto příčkové stěny byly 
provedeny tesařských způsobem konstrukce z dřevěných latí a prken s oboustrannou rákosovou omítkou.
Po zhodnocení zjištěného stavu uvedených příčkových stěn bylo objednatelem rozhodnuto o jejich 
kompletním odstranění a nahrazení novými lehkými příčkovými stěnami, odpovídajícími současným 
stavebně technickým požadavkům. Rozhodnutí objednatele je podloženo konzultací a posouzením 
projektantem stavební části a statikem. Nové příčkové stěny budou provedeny s nosným roštem z 
plechových pozinkovaných profilů s opláŠtěním sádrokartonovými deskami a vloženou zvukovou izolací do 
nosného roštu příček. Pod stropem budou tyto nové příčkové stěny kluzně připojené se zednickým 
zapravením.

Změnový list č. 43/2018 -  nátěr vzt mřížek ve stěně a podlaze A105 A107
Na požadavek pracovníka NPÚ budou podlahové a nástěnné vzduchotechnické mřížky v hlavním vstupu do 
budovy nastříkány vyvzorkovanou krycí barvou.
Po předložení mřížek specifikovaných projektovou dokumentací pro vzduchotechnické výdechy tepelné 
clony v hlavním vstupním prostoru budovy, byl zástupcem památkové péče vznesen dodatečný požadavek 
na provedení finální povrchové úpravy těchto komponentů nástřikem krycí barvou v určeném odstínu. 
Objednatel po konzultaci se zástupci památkové péče, projektantem a zhotovitelem a vyhodnocení 
technicko ekonomických a materiálových možností dodávky a montáže potřebných mřížek výdechů rozhodl 
o provedení této změny. Rozhodnutí objednatele o provedení úpravy mřížek výdechů tepelné clony 
odpovídá celkovému a zodpovědnému přístupu k prováděné rekonstrukci budovy s posouzením užitných, 
estetických a cenových vlastností použitých výrobků pro tuto stavbu.

Změnový list č. 44/2018 -  výměna většího množství stropních trámů ve 2. n.p. západního křídla
V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních trámů, 
které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 2NP 
západního křídla budovy.
Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. 
Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě odborného 
posouzení statikem bylo objednatelem rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění zhlaví většího 
počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové dokumentaci. Důvodem 
a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy trámových stropů související s 
celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození stropních trámů bylo možné 
zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených prostorách, nikoliv 
jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Změnový list č. 45/2018 -  změna stavební úpravy stěny v čajové kuchyňce A206a
Dle architektonického návrhu nového interiérového řešení kanceláří 2. n.p. jižního křídla budovy bude 
provedená nová dělící příčka mezi čajovou kuchyňkou A206a a kanceláří A206 se zasklením horní části. Dále 
do čajové kuchyňky budou stávající dveře s obložkovou zárubní nahrazeny novými dveřmi se skrytou 
zárubní. Dveřní křídlo bude dokončeno stejnou finální povrchovou úpravou jako stěny.

-3 -



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.2 smlouvy o dílo

Důvodem změny a úprav stěny a dveří čajové kuchyňky A206a je návrh nového interiérového řešení dle 
dokumentace interiéru v kancelářích 2. n.p. jižního křídla budovy. Dokumentace interiéru uvedených 
místností byla zpracována a objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby.
Po předložení a vyhodnocení vzorků nového dveřního křídla se skrytou zárubní, technického a 
materiálového provedení nové příčkové stěny čajové kuchyňky A206a, objednatel rozhodl o provedení této 
změny. Provedení změny bylo objednatelem konzultováno s projektantem, architektem nového 
interiérového řešení a zhotovitelem. Cílem změny je vyšší estetická hodnota oddělujících stavebních 
konstrukcí čajové kuchyňky A206a od ostatních, přímo navazujících místností na základě celkového přístupu 
objednatele k rekonstrukci budovy radnice s vazbou na nové interiérové řešení 2.NP jižního křídla.

Změnový list č. 46/2018 -  nová keramická dlažba s betonovou deskou v chodbě A226 
Původní keramická dlažba na celé ploše chodby A226 bude rozebraná, očištěná a nově položená do malty s 
hydraulickým vápnem. Na tuto část chodby budou položeny repliky historické dlažby. Podklad maltového 
lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvoření potřebné rovinatosti podkladu. Důvodem 
tohoto řešení je uvolnění převážné části plochy dlažby a také výrazná křivost stávajícího povrchu dlažby 
vlivem nesourodého podkladu.
Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži 
stávající historické dlažby v chodbě A226 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a původním 
nesourodým, nestabilním podkladem dlažby neíze dosáhnout normové požadavky na rovinatost povrchu 
nové dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy dlažby projektantem bylo 
objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé stabilizace podkladu a 
vytvořením jeho potřebné rovinatosti k následnému položení dlažby. Rozhodnutí objednatele o této změně 
odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní kvality opravovaných 
historických dlažeb.

Změnový list č. 47/2018 -  změna podparapetních žlabů v jižním, východním a západním křídle, zvětšené 
množství výměry slaboproudých datových kabelů
Dle požadavku investora a generálního projektanta byly dodatečně upraveny rozsahy délek parapetních 
Žlabů. Části tras pod okny budou vynechány a elektroinstalační rozvody zasekány pod omítku.
Změna rozsahu délky tras parapetních žlabů je vyvolána rozměrovou kolizí výškového umístění otopných 
těles s výškovým umístěním parapetních žlabů ve vazbě na úroveň okenních parapetů. Po vyhodnocení 
technických, materiálových a ekonomických možností objednatel rozhodl o provedení změny spočívající ve 
vynechání trasy parapetních žlabů v šířce okenních otvorů a kabelové trasy elektroinstalace v těchto 
místech vést pod omítkou.
Navýšení výměry (délky) nových kabelů slaboproudých datových rozvodů je z důvodu nevyhovujícího 
technického stavu těchto původních kabelů, přičemž detailní posouzení skutečného stavu původní kabeláže 
bylo možné provést až po jejich odkrytí v rámci provádění ostatních rekonstrukčních prací.
Rozhodnutí objednatele o provedené změně předcházely konzultace s projektantem specializovaným v 
oboru elektroinstalace, zhotovitelem a zástupcem poddodavatele zhotovitele části elektroinstalace.

Změnový liste. 48/2018
- zrušen

Změnový list č. 49/2018 -  větší množství nových replik historické dlažby pro severní křídlo 
Původní keramická dlažba na celé plose chodeb B204, B214, B301 a B313 bude rozebraná, očištěná a nově 
položená do malty s hydraulickým vápnem. Na tuto část chodby budou položeny repliky historické dlažby. 
Podklad maltového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvoření potřebné rovinatosti 
podkladu. Důvodem tohoto řešení je uvolnění převážné části plochy dlažby a také výrazná křivost 
stávajícího povrchu dlažby vlivem nesourodého podkladu.
Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži 
stávající historické dlažby v chodbách B204, B214, B301 a 8313 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je 
uvolněná a původním nesourodým, nestabilním podkladem dlažby nelze dosáhnout normové požadavky na 
rovinatost povrchu nové dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy dlažby

- 4 -



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č .2 smlouvy o diío

projektantem bylo objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé stabilizace 
podkladu a vytvořením jeho potřebné rovínatosti k následnému položení dlažby. Rozhodnutí objednatele o 
této změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní kvality 
opravovaných historických dlažeb.

Změnový list č. 50/2018
- zrušen

Změnový list č. 51/2018 -  re pase madlových objímek hlavního schodiště
Na základě dodatečného požadavku zástupce NPÚ a úseku památkové péče objednatele bude provedena 
oprava stávajících madel včetně objímek na hlavním vnitřním schodišti. Madlo s mosaznými objímkami 
bude sejmuté k provedení repase specializovanou firmou. Repasované objímky budou osazené na původní 
pozice. Dále bude provedeno očištění a nátěr madel a jejich opětovná montáž bez doplnění koncových 
prvků.
V průběhu provádění stavebních prací bylo po detailní prohlídce a posouzení současného stavu stávajících 
madel s mosaznými objímkami hlavního vnitřního schodiště objednatelem rozhodnuto o provedení jejich 
repasování. Provedení této změny bylo objednatelem přijato na základě prohlídky těchto prvků a 
konzultace se zástupcem úseku památkové péče a zástupcem NPÚ.
Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bylo rozhodnuto o provedení opravy madel s 
mosaznými objímkami vnitřního hlavního schodiště, přičemž opravy uvedených prvků provede 
specializovaná firma.

Změnový list č. 52/2018 -  změna soklových lišt parketových podlah
Dle dodatečného požadavku objednatele s vazbou k navrženému novému interiérovému vybavení budou 
sjednoceny soklové lišty v kancelářích ve 2. n.p. a 3. n.p. jižního křídla budovy.
Důvodem změny sjednocení dřevěných soklových lišt je vyšší estetická hodnota těchto prvků včetně 
sjednocení profilace a druhu použitých lišt v kancelářích s novými parketovými podlahami. Objednatel 
rozhodl provést tuto změnu také ve vazbě k navrženému novému interiérovému vybavení v kancelářích 2. 
n.p. jižního křídla budovy, přičemž dokumentace interiéru uvedených místností byla zpracována a 
objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby. Navržená změna byla objednatelem 
konzultována s projektantem, architektem nového interiérového řešení a zhotovitelem.

Změnový list č. 53/2018 -  íiná úprava dřevěných parapetů v 1. n.p. a 3. n.p. jižní křídlo 
Na základě dodatečného požadavku objednatele s vazbou k navrženému novému interiérovému vybavení 
bude provedené jiné technické řešení nových dřevěných parapetních desek kanceláří v l.NP a 3.NP jižního 
křídla budovy.
Změna řešení vybraných nových dřevěných parapetních desek navazuje na změněné délky tras parapetních 
žíabů pro elektroinstalační rozvody. Upravené řešení parapetních desek spočívá ve zmenšení jejich šířky 
pouze na hloubku horního líce zdivá parapetů v okenních otvorech. Součástí nového řešení bude dodávka a 
montáž dřevěných lemovacích Jíst, které budou překrývat spáru parapetního žlabu na styku s omítkou. 
Objednatel rozhodl provést tuto změnu s cílem dosažení lepšího estetického provedení parapetních desek a 
také pro dosažení vyšší účinností otopných těles, kdy navrženou změnou bude zajištěný volný prostor mezi 
parapetní deskou a otopným tělesem oproti původnímu řešení. Navržená změna byla objednatelem 
konzultována s projektantem stavební části a zhotovitelem.

Změnový list č. 54/2018 ~ nové rozvody a úprava topení v historickém sále A222
Dle dodatečného požadavku objednatele budou provedené nové rozvody vytápění včetně nového kotvení 
stávajících otopných těles v místnosti č. A222,
Důvodem provedení této změny je kolize polohy stávajících rozvodů vytápění a stávající výškové osazení 
otopných těles v historickém sále ve vazbě na srovnané podlahové souvrství na opravených trámových 
stropech. Nově provedené podlahové souvrství, které je oproti původní podlaze vyrovnané do požadované 
rovínatosti neumožní správně technicky připojit původní otopná tělesa, která při zachování jejich 
původního osazení budou svou spodní hranou na nové podlaze.

- 5 -



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatekč.2 smiouvyo dílo

Objednatel rozhodl provést tuto změnu ve vazbě k reprezentativnímu významu historického sálu na základě 
jeho celkového přístupu k prováděné rekonstrukci budovy radnice. Navržená změna byla objednatelem 
konzultována s projektantem specializovaným v oboru vytápění budov, zhotovitelem a poddodavatelem 
zhotovitele pro část vytápění
Stávající štukatérské rozety na stropech v místnostech Č. A205 a A207 budou odborně sejmuté, 
restaurátorským způsobem očištěné a opravené s obnovením původní barevnosti do bronzu. Restaurované 
rozety budou osazené specializovanou firmou zpět na původní místa.
Na základě dodatečného požadavku zástupců úseku památkové péče po provedení podrobného 
restaurátorského průzkumu při realizaci stavby budou stávající rozety na stropech v místnostech č. A2Q5 a 
A207 odborně sejmuté a restaurátorským způsobem opravené. Podrobný restaurátorský průzkum 
uvedených rozet nebylo možné provést před vyklizením těchto místností.

Změnový list č. 55/2018 -  změna úpravy omítek ve sklepních místnostech
Die požadavku investora budou nesoudržné a porušené části omítek sklepních místností otlučeny do výšky 
cca 2,5 m nad podlahou. Cihly budou očištěné a spáry proškrábnuté, ve vybraných místnostech budou 
omítky opravené.
Po důkladném posouzení stavu původních omítek ve sklepních místnostech bylo objednatelem rozhodnuto 
o provedení změny ve způsobu a rozsahu nových úprav omítek. Podrobný průzkum a posouzení skutečného 
stavu těchto omítek bylo možné provést po úplném vyklízení a vystěhování sklepních místností. Objednatel 
rozhodnu! o provedení změny ve způsobu a rozsahu úprav na omítkách po konzultaci s projektantem, 
zhotovitelem a uživatelem ve vazbě na využití a účelu jednotlivých sklepních místností. Cílem této změny je 
dosažení co největší účelnosti provedení nových úprav stávajících omítek nebo jejích odstranění.

Změnový list č, 56/2018 -  změny ZTI a ŮT nové nátěry ÚT
Dodatečným požadavkem objednatele je výměna původních ohřívačů vody a demontáže, nové nátěry a 
zpětná montáž stávajících článkových litinových otopných těles ve východním, jižním a západním křídle 
budovy.
Po demontáži stávajících ohřívačů vody a posouzení jejich skutečného stavu bylo objednatelem 
rozhodnuto, že tyto zařizovací předměty se nebudou osazovat zpět, ale budou nahrazeny novými. Důvodem 
provedení demontáží, zhotovení nových nátěrů a zpětných montáží stávajících článkových litinových 
otopných těles ve východním, jižním a západním křídle budovy je přímá souvislost a vazba na nové 
plnoplosné štukování stěn místností v uvedených částech budovy včetně zhotovení nových tras 
elektroinstalace ve stěnách za otopnými tělesy. Provedení změny bylo objednatelem konzultováno s 
projektantem a zhotovitelem v oboru zdravotní technika a vytápění. Rozhodnutí objednatele o provedení 
této změny odpovídá jeho celkovému přístupu k rekonstrukci budovy radnice s cílem dosažení co nejlepšího 
stavebně technického stavu jednotlivých součástí stavby.

Změnový list č. 57/2018 -  odpočet žaluzií
Dle dodatečného požadavku objednatele se nebudou realizovat nově navržené vnitrní horizontální žaluzie. 
Na základě přehodnoceného názoru zástupce NPÚ ve shodě se zástupcem úseku památkové péče 
objednatele bylo rozhodnuto investorem o změně, která se týká nerealizování dodávky a montáže nově 
navržených vnitřních horizontálních hliníkových žaluzií oken. Objednatel rozhodl provést uvedenou změnu 
po širší diskuzi se zástupci památkové péče, architektem, který je tvůrcem nového interiérového vybavení, 
zástupcem uživatele a projektantem. Nové vnitřní horizontální žaluzie na oknech by z vnějších pohledů 
narušovaly celkovou hodnotu budovy, která je kulturní památkou a pohledové uplatnění moderního 
technického prvku v oknech je pro historickou budovu nevhodné.

Změnový list č. 58/2018 -  úprava dřevěného obkladu stěn v historickém sále A222
V důsledku zhotovení nové podlahy v místnosti č. A222 s dosažením její potřebné rovinatosti v požadované 
výškové úrovni je nutné provést truhlářskou úpravu stávajícího dřevěného obloženi stěn této místnosti. 
Důvodem provedení této změny, spočívající v truhlářské úpravě spodní části dřevěného obkladu stěn, je 
kolize výškové úrovně nově provedené podlahy v historickém sále se spodní hranou stávajícího dřevěného 
obložení na stěnách. Nově provedené podlahové souvrství, které je oproti původní podlaze vyrovnané do

- 6 -



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek £.2 smlouvy o dílo

požadované rovinatosti neumožní správně technicky a esteticky navázat původní dřevěné obložení stěn, 
které pří zachování jeho původního osazení budou svou spodní hranou v některých místech pod úrovní 
nové podlahy a v některých místech nad úrovní nové podlahy.
Objednatel rozhodl provést tuto změnu s vazbou k reprezentativnímu významu historického sálu na základě 
jeho celkového přístupu k prováděné rekonstrukci budovy radnice. Navržená změna byla objednatelem 
konzultována se zástupci památkové péče, projektantem, zhotovitelem a poddodavateiem zhotovitele v 
oboru truhlářství.

Změnový list č. 59/2018 -  doplnění rozvaděče RE-RH
Dodatečným požadavkem objednatele je navýšení hodnoty hlavního jističe před elektroměrem o větší 
proudovou kapacitu, než bylo navrženo v projektové dokumentaci.
Důvodem provedení této změny je využití co největší proudové kapacity v hlavním a elektroměrovém 
rozvaděči budovy radnice pro případné budoucí připojení nových elektrických zařízení v budově.
Objednatel rozhodl provést tuto změnu ve vazbě k budoucí plánované opravě a rozšíření 
vzduchotechnického a klimatizačního zařízení v hudebním sále. Změna se týká osazení jiného hlavního 
vypínače objektu, výkonnějšího hlavního jističe před elektroměr, silnější měřící transformátory nepřímého 
měření spotřeby elektrické energie a větší množství spojovacího a montážního materiálu než bylo původně 
navrženo. Upravené vyzbrojení hlavního a elektroměrového rozvaděče bude provedeno dle požadavku 
provozovatele distribuční elektrizační sítě, organizací ČEZ Distribuce. Navržená změna byla objednatelem 
konzultována s projektantem specializovaným v oboru elektroinstalace, zhotovitelem a poddodavateiem 
zhotovitele pro části elektroinstalace,

Změnový list č. 60/2018 -  změna parapetního žlabu v severním křídle
Změna řešení vedení a uložení nových kabelových tras silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace v 
kancelářích severního křídla budovy.
Na základě podrobného posouzení původně navrženého technického a materiálového řešení nových tras 
elektroinstalace v kancelářích severního křídla budovy bylo objednatelem rozhodnuto o provedení úpravy 
proti projektovanému řešení. Po konzultaci se specialisty v oboru elektroinstalace a za účasti projektanta, 
byla přijata změna provedení parapetních žlabů pro silnoproudou a slaboproudou elektroinstalaci. Původně 
navržené hliníkové podparapetní žlaby výšky 210mm budou nahrazeny žlaby plastovými s kovovou dělící 
přepážkou a to s výškou 140mm na stěnách a HOmm v okenních nikách.
Důvodem pro tuto změnu je jednak využití systémových prvků elektroinstalačních žlabů bez nutnosti 
provádění atypických řešení přechodů kabelových tras při použití hliníkových žlabů, minimalizace 
zednických pomocných prací a truhlářských prací. Navržená změna je objednatelem také přijata z důvodu 
použití materiálů a výrobků pro nové kabelové trasy, které svými vlastnostmi a užitnou hodnotou 
odpovídají kancelářským místnostem standardního využití.

Změnový list č. 61/2018 -  obnova povrchu pilastrů
Na základě doplňujícího restaurátorského průzkumu a po provedení několika plošných odkryvů a 
zrevidování již provedených sond byl zjištěn zvětšený rozsah pilastrů v budově radnice.
Po provedení odkryvů maleb na stěnách, který byl prováděn v rámci doplňujícího restaurátorského 
průzkumu, byl zjištěn větší rozsah pilastrů v chodbách a na schodišti. Na základě odborného posouzení 
zjištěného stavu a konzultace objednatele se zástupcem úseku památkové péče a zástupce NPÚ bylo 
objednatelem rozhodnuto o provedení obnovy povrchu odkrytých pilastrů.
Obnovení povrchu pilastrů bylo provedeno umělým kamenem za použití probarvených tmelů ve struktuře 
odpovídající nálezovému stavu pilastrů se zachováním původní profilace těchto prvků.
Objednatel přistoupil k provedení těchto prací v souvislosti a přímé návaznosti na provádění ostatních 
restaurátorských prací na obnově původních historických zdobných prvků a maleb v chodbách a na 
schodišti. Rozhodnutí zadavatele o této změně je v souladu s jeho celkovým přístupem k rekonstrukci 
budovy radnice, která je kulturní památkou s cílem zachování a obnovení stávajících historických stavebních 
prvků v budově.

- 7  -



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.2 smlouvy o dílo

Podrobnější rekapitulace dodatku č. 2

CENA CELKEM MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
ZMĚNOVÝ LIST Č. 39/2018 258 476,72 258 476,72
ZMĚNOVÝ LIST Č. 40/2018 357 005,32 357 005,32
ZMĚNOVÝ LIST Č. 41/2018 -159 543,52 -309 543,52 150 000,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 42/2018 165 950,50 165 950,50
ZMĚNOVÝ LIST Č. 43/2018 5 320,00 5 320,00
ZMĚNOVÝ LIST Č. 44/2018 352 919,12 352 919,12
ZMĚNOVÝ LIST Č. 45/2018 163 552,90 163 552,90
ZMĚNOVÝ LIST Č. 46/2018 227 460,32 227 460,32
ZMĚNOVÝ LIST Č. 47/2018 35 516,90 -104 215,20 139 732,10
ZMĚNOVÝ LIST Č. 48/2018 0,00 ZRUŠENO
ZMĚNOVÝ LIST Č. 49/2018 669 418,98 669 418,98
ZMĚNOVÝ LIST Č. 50/2018 0,00 ZRUŠENO
ZMĚNOVÝ LIST Č. 51/2018 41 558,40 41 558,40
ZMĚNOVÝ LIST Č. 52/2018 53 929,30 -22 652,85 76 582,15
ZMĚNOVÝ LIST Č  53/2018 9 117,20 -21 750,00 30 867,20
ZMĚNOVÝ LIST Č  54/2018 97 050,45 97 050,45
ZMĚNOVÝ LIST Č. 55/2018 82 709,54 82 709,54
ZMĚNOVÝ LIST Č. 56/2018 360 129,14 -91 278,00 451407,14
ZMĚNOVÝ LIST Č. 57/2018 -216 034,95 -215 034,95
ZMĚNOVÝ LIST Č. 58/2018 61 547,20 61 547,20
ZMĚNOVÝ LIST Č. 59/2018 49 776,10 -5 973,00 55 749,10
ZMĚNOVÝ LIST Č. 60/2018 -100 056,45 -249 090,85 149 034,40
ZMĚNOVÝ LIST Č. 61/2018 226 219,49 226 219,49

celkem méněpráce celkem vícepráce
Celková cena dodatku č. 2 
bez DPH 2 742 022,66 -1 020 538,37 3 762 561,03

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 2 zní cena za dílo nově takto:

Původní cena dle SoD bez DPH
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH
Cena víceprací a méněprací dle Dodatku č. 2 bez DPH
Cena celkem vč. Dodatků č. 1 a č. 2 bez DPH
DPH 21% _________________________ _____________
Cena celkem vč. Dodatků č. 1 a č. 2 s DPH

55.450.946,00 Kč
13.650.684.32 Kč
69.111.630.32 Kč 
2.742.022.66 Kč

71.853.652,98 Kč 
15.089.267,13 Kč 
86.942.920,11 KČ

(slovy: osmdesát šest miliónů devět set čtyřicet dva tisk devět set dvacet korun Českých, jedenáct haléřů 
včetně DPH)

-  8 -



Název akce: Rekonstrukce budovy radnice Dodatek č.2 smlouvy o dílo

III.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ/VZZR/2017/022 ze dne 5.12.2017 nejsou tímto dodatkem č. 2 
dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.
Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.
Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v registru 
smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.
Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy: změnové listy c. 39/2018-Č . 47/2018, č. 49/2018, č. 51/2018- č . 61/2018

V Pardubicích dne ] \  2010 V Pardubicích dne

za objednatele za zhotovitele

Ing. Martin Charvát
primátor města předseda představenstva

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Doložka:
Schváleno:

í. usn.:
ĴhímP -ZmP-

- 9 -



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
r v

MAGISTRÁT MĚSTA 

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Zmfnový list č. 39/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních 
trámů, které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 
4.NP východního křídla budovy, kde podle projektové dokumentace neměly být měněny žádné 
stropní trámy ani opravovaná jejich zhlaví.

Popis příčiny Změny:

Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. 
Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě 
odborného posouzení statikem bylo objednatelem rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění 
zhlaví většího poem stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové 
dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy 
trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození 
stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených 
prostorách, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 39/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 27.8.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. 8 r.o., Pardubice

S navrženým zvětšeným rozsahem výměny stropních trámů souhlasíme. Jednotlivými sondami v minulosti 
provedenými průzkumy nebylo možné jednoznačně určit skutečný rozsah poškození.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tmtěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. poloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv: 

bez DPH: 258 476,72 Kč včetně DPH 21%: 312 756,83 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 258 476,72 Kč 
včetně DPH: 312 756,83 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financováni z kapitoly 711 /OMI — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI M m P:__  . .

Vyjádření vedoucího OITS OMI M mP[/

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD.

Datum: 27.8.2018

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku Č. 2 SoD,

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 27.8.2018 Datum: 27.8.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprací změnového listu č. 39/2018

Strana 2 (celkem 2)



Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 

Objekt:
1 - 50 01- Rekonstrukce dřevěných stropů- Trámy 4NP východ 

Soupis:
a - Stavební část

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 39

KSO: CC-CI:
Misto: Datum: 24.04.2013

Zadavatel: IČ:
Magistrát (nésta Pardubic, Pemítýnské náměstí 1 DIČ:

Uchazeč; IČ:
Chládek a Tfntěra, Pardubice a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
COD E, s. r.o., Na Vrtá Ihě B4, Pardubice DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH 258 476.72
Základ dané Sazba daně Výše daně

OkN základní l$&4/6,n 21,00% 54 2ŮOl11
snížená 0,00 15,00% 0,00
zikl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 312 756.83

li rá m ,*  P I



Stavba;
Rekonstrukce budovy radnice* Pardubice 

Objekt:
1 - 50 01- Rekonstrukce dřevěných stropů- Trámy 4NP východ 

Soupis:
a - Stavební část

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č  39

KSO: cc-cz:
Místo: Datum: Z4.04.2018

Zadavatel: Č:
Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
Cbtádck a Tintěra, Pardubice a .s. DIČ:

Projektant: IČ:
CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena b ez  DPH__________________________________________________ ______________________________________________  2S8 476.72
Základ dané Sazba daně Výsc dané

DPH základní 25S <76,71 21,00* 54260,11
snížená 0,00 15,0094 0.00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž, přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 312 756.83

S l r J l J i l  I Z -



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 39
Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 

1 -SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů- Trámy 4NP východ

Soupis:
a - Stavební část

Misto: Pardubice

Zadavatel:Uchazeč;
Kód dílu - Popts

Magistrát města Pardubic 
Chládek a Tintěra, Pardubice a .s .

Náklady soupisu celkem

Datum: 24,04.2018

Projektant: CODE,s.r.o.,»a  Vitálně 84, Pardubice

Cena celkem |CZK]

258 476,72
3 • Svislé a kompletní konstrukce 13 186,46
31 - Zdi podpěrné a volné 3 422,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 475,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 002,00
997 - Přesun sutě 6 342,30
998 - Přesun hmot 1 006,25

P5V - Práce a dodávky P5V 204 041.79
713 • Izolace tepelné 9 043,33
762 - Konstrukce tesařské 83 959,95
771 - Podlahy i  dlaždic 19 567,10
783 - Dokončovací práce - nátěry 24 530,00

Strana l  7 i



ZMĚNOVÝ LIST Č. 39
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

1 - SO 01 - Rekonstrukce dřevených stropů' Tramy 4NP východ
Soupis:

a  - Stavební část
Misto: Pardubice Datum: 24.04.2018
Zadavatel: Magistrát města Pardubic projektant: CDDE,s.r.o.,Na Vrtalně 84, Pardubice
Uchazeč: Chládek a Tlntěra, Pardubice a .s.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J , cena 
ÍCZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
Náklady soupisu celkem 2 5 8  4 7 6 ,7 2

D HSV Práce a dodávky HSV 54 434,93
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 186.46

1 K 317941121 Osazování oceíavýcfi válcovaných nosníků na zdivu lP IE, Uj UE nebo L do č 12 0,442 7 759,50 3 429,70 SO01
2 M 133834150 tyč ixe/ova SPE, tnočka oceU S 235 JRf označení proreiu 100 0,442 2 0700,00 9 149,40 SOCI

5 K 31799811 IR Tepaná Izolace mezí překlady a za zhlavím trámu v 24 cm z extíudavanéto 
polystyrénu tí, do 50 mm m 10,400 58,40 607,36 5001

D 31 Zdi podpěrné a volné 3 422,52
6 K 310238211 Zazúívka otvorů pl do 1 m2 ve zdívu nadzákíadcvém cihlami pálenými na MVC m3 0,900 3 802,80 3 422,52 5001

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 475,49
7 K 611321141R Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných rákosových 

nanášená ručně m2 25,000 289,00 7 225,00 50 01

a K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stín maltou vápenocementavou tl do 10 mm - ve 
větracích kapsách m2 36,000 201,40 7 250,40 50 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 002,00
17 K 943211111 Montáž lišeni prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení cfo 200 kg/m2 v 

da 10 m mí 90,000 2B,3D 1 547,00 50 01

18 K 943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a 
ZKD den použiti m3 Z 700,000 1,20 3 240,00 50 01

19 K 943211811 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami ta tíženi do 200 kg/m2 v 
do 10 m m3 90,000 22,50 2 025,00 SOOt

20 K 95290HU Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m ml 25,000 65,00 1 625,W 50 01

28 K 97303Í34F Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm ■ 
kolem z hlaví trámů kus 11,000. 215,00 2 365,00 SO 01

! 31 K 9760(3(91 Otlučeni vnitrních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100% m2 40,000 105,00 4 200,00 50 01

0 997 Přesun sutě 6 342,30
34 K 997013215 Vnitrostaveništri doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně 1.800 1 092,50 1 966,50 SO 01

! K 997013219 Příplatek k vnltrostavenistni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu j 
sutíZKDIQm j 1 9,000 63,50 571,50 SO 01

\ 36 K 997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do t km se složením t 1,800 241,20 434,16 50 01
37 K 997G135G9 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 2KD1 km pres 1 km t 18,000 10,SO 189,00 SO OT

i 33 K 997013S11R dořezané dřevo dat do pytlů a odvést ke spalent na skladku nebezpečného odpadu dle 
TZ m3 3,000 517,50 1 552,50 5001

í 39 K 997013831 Poplatek Za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkavné) 4,300 339,30 1 628,64 5001

0 99 B Přesun hmot 1 006,25
40 K 993011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 2,500 402,50 1 006,25 S001

D PSV Práce a dodávky PSV 204 041,79
D 713 Izo lace tepelné 9043 ,33

1
41 K 713ttt311 Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásypem volné sypaným vrchem tl vrstvy do 

100 mm m2 25,000 16,90 422,50 50 01

' 42 K 713111312 Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásypem volně sypaným vrchem ti vrstvy 110 
mm m2 25,000 21,90 547,50 50 01

42 K 711190812 Odstranění tepelné izolace násypu tloušťky 80 mm m2 25,000 115,00 2875,00 50 01
|44 K 713190813 Odstranění tepelné izolace násypu tleušeky dc 150 mm (n2 25,000 172,50 4 312,50 S0 01
, 45 K 713191132 Montáž izolace tepelne poclah, stropu vrchem nebo střech překrytí separacm folii z 

PE mZ 25,000 7,30 isi.sojsooi
' 46 M 283231510 papír separačni potažený PE fólii bat J30 m2 nič 25,000 26.30 657,50 SO 01

47 K 993713103 Přesun hmot tonážni tonizní pro izolace tepelné v cbjcktnch v do 24 m 0,050 916,50 45,63 SO 01

D 762 Konstrukce tesařské 83 959,95
AU K 72994R D*M impregnovaného prkénka 45#45cm i dubového dřeva * pod zhlavi nových n 

petnisťo váných trámů kus 11,000 45,00 495,00 SO01

49 * 762101923(1 Vyřezaní otvoru ve strope s bedněním z prken ti do 32 mm plochy jednotlivé pres 4 m 40,000 67,40 2 696,Ď0 50 01
52 K 762522811 Demontáž podlah ■> polštáři z prken tloušťky do 32 mm mí 25,000 57,00 1 425,00 50 01

Strana i 1  4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J™ í f  Cena celkem £CZK]— ---r---------------------—-------------------------------------------------------------- -̂----- --------- ,--------- ,-----------------
53 K 762524104 Položeni podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku m2 25.000 158,00 3 950.00 50 01
54 M 6Q51ů1GV0r řeziva smrkoví sušené ti. 32mm íd3 0,800 14 250,00 | 11400,00 Í00I
55 K 767516110 Položení potstire pod podlahy při osové vzdáleností 100 cm m2 25,000 54,90 1 172.50 SO01
5Ú 61 í05f2£»J0 řezivo Jehličnaté hranol Jakost i fa 120 cm2 m3 0,500 6 850,00 3 425,00 50 01

55 K 762812510 Montáž zapuštěného záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry zakryté ml 25,000 157,70 1 942,50 50 01
59 M 6051112QO /ězfvo stovebrtf prkna prismovaná tloušťky 25 - J7 mm délky 2 ■ 5 m mi 0,800 5780.00 4624,00 50 01

60 K 761811811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tf do 32 mm m2 25,000 29,10 730,00 S0 01
62 K 762822120 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 188 cmZ $ výměnami m 39,000 57,00 2 221,00 50 01
61 X 76282214U Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pfochy do 540 em2 & výměnami m 41,600 130,90' 5 432.35 50 01
64 M 6051212508 ! řezivo stavební hranol průřezu 60-270 mm déíka fa 7y00 m ml 1,000 6 850,00 i 20 570,00 SOCI

65 X 762822820 Demontáž stropních trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 2S8 cm2 m 39,000 36,80 1 435,20 sooi
66 K 762812340 Demontáž stropních trámů z hrarérélto řeziva průřezové pEocliy do 540 cmZ m 41,500 54,40 2 257,60 C5ŮRS 2014 01
67 K 7618412T0 Montáž podbijení stropů z hoblovaných prken na sraz s ollítováním spár m2 25,000 126.60 3 165,00 C5 ÚR5 2014 t>T

1 68 M 605T tÓBlO řezivo jehličnatě sďefavé 5M 4 - 5 m fí, 18-32 mm Jakost 11 m l 0.8OO 6 850.00 5480,00 50 01

65 K 761811811R Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken U 30 mrn ml 40,000 31 JOB 1 240,00 SQ 01
72 K 948762103 Přesun hmot tonáž™ pro kcc tesařské v objektech v do Z4 m t 6,000 1 352,801 8 116.80 50 01

o 771 Podlahy z dlaždic 19 567,10

7a * 771531011 Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do do 45 ks/m2 -použít 
vyboLij tmou,z 1C8J doplnit <]hí!*ju novou ml

í
15,000 619,50 15 737,50 50 01

s i K 771531105R PříplatEk k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za podkladní maltu v tlJOmm mZ 25,000 25,00 625,00 7O01
81 K 771531801 Demontáž podlah z dlaždic cihelných kladených do malty ml 25,0Qo| 14,30 607,50 50 01
84 K 771491R Očištěni vybouraných půdovek před zpětným položením ml 25,000 j ■45,00 1 125,00 SO 01
85 K WB771103 Přesun hmat lonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 3,000] 490,70 t 472,10 SO01

d 7S3 Dokončovací práce - nátěry 24 530,00

106 K 783111161 Nátěry syntetické OK lehkých mC  barva dražší matný povrch tx antikorozní, 1x 
základní, 1x email m2 15.000 120,00 1 SOOjOO SOCI

107 K 781783201R Nátěry tesařských konstrukcí bezbarvým fungicidem ve standardu naprSoronlt m2 450,000 37,00 16 650,00 50 01
108 K 781403812R í Očištěni stávajícího dřeva ml 160,000 38.00 6 030,00 SO Ol

D Ostání náklady 
T0a| K |091104000 jstroje a zařízení nevyžadující montáž den

66 941,41
3,000] 19 000,00 57 000,001

10B| |r&1 | kompletační cEnnost 4,0001 Z 485,351 9 941,41

Strana \ i  J



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 40/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních 
trámů, které bylo nutno -vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 
3.NP jižního křídla budovy.

Popis příčiny Změny:

Po rozebrání podlahy a odkrytí zhlaví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav poškození stropních trámů. 
Rozsah poškození byl konzultován projektantem - statikem a zástupcem zhotovitele. Na základě 
odborného posouzení statikem bylo objednatelem rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění 
zhlaví většího poem stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové 
dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy 
trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození 
stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečné širokém pásu ve vyklizených 
prostorách, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 40/2018.

Technik OITS O MI MmP: pan Martin Hebr

----------------------------------------------------------------------------------------------------------T

Dne: 10.9.2018 Podpis:_____________ ._______



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženým zvětšeným rozsahem výměny stropních trámů souhlasíme. Jednotlivými sondami v minulost/ 
provedenými průzkumy nebylo možné jednoznačně určit skutečný rozsah poškození.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tíntěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 357 005,32 Kč četně DPH 21%: 431 976,44 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč bez DPH: 357 005,32 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 431 976,44 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI -  Budova radnice -  Pemštýnské nám. 1 - rekonstrukce 

Podpis ekonoma OE OMI M m P:_______ . ; _________________  Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č,2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _______

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprací změnového listu č. 40/2018

Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU C . 40
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

1 - SQ 01- Rekonstrukce dřevených stropů - Trámy 3NP jih

Soupis:
a - Stavební část

KSO: CC-CI:
Místo: Datum; 19*04*2018

Zadavatel: tČ:
Magistrát města Pardubic, Pemstýnské náměstí 1 DIČ:

Uchazeč: Č :
Chládek aT in těra , Pardubice a *s. DIČ:

Projektant: IĚ:
CQDe,s.r.D.rNd VrtálnéB4, Pardubice D3Č:

Poznámka:

Cena b ez  DPH 357 005,32
Základ daně Sazba daně Vysedané

DPH iá kladní 357005,32 UpGOSĚ 74 971*12
snížená 0,00 0,00
záto. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,0056 0,00
nulová 0,00 0i 00% 0,00

|Cena s DPH v CZK 431 976,44

strnna 1 z l



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU C. 40
Stavba;

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

1 - 50 01- Rekonstrukce dřevených stropů - Trámy 3NP jih

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Pardubice

Zadavatel: Magistrát města Pardubic
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a .s .

Kód dílu - Popis

Datum; 19.04.2016

Projektant: COOE,5.r.cj.ŤNa Vrtálfiě 84, Pardubic* 

Cena cetkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 357 005,32
HSV - Práce a dodávky HSV__________________________________________________________________________________ _____ 155 153*41

3 ■ Svislé a kompletní konstrukce __________________ __________________________ _________________  44 564,65
31 - Zdi podpěrné a volné 49 040,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 174,39
997 - Přesun sutě 17 617,38
998 - Přesun hmot 16 756,08

PSV - Práce a dodávky PSV 201 851,91
762 ■ Konstrukce tesařské 81 744,94
783 - Dokončovací práce - nátěry 11 376,00

Slfdna 2 z 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 40
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

1 - SQ 01- Rekonstrukce dřevěných stropu ■ Trámy 3NP Jfh
Soupis:

a • Stavební část
Místo: Pardubice Datum: 19.04,2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic Projektant: CODE,s.r.n.,Na Vrtá ln i 34, Pardubice
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.S,

PÍ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍC7K1 Cena celkem [CZK] Cenová

soustavě
Náklady soupisu celkem 357 005,32

0 HSV Práce a dodávky HSV 155 153,41
D 3 Svislé a kom pletní konstrukce 44 564,65

1 K 317941121 Datováni ocelových válcovaných nosníků na 2divu \t !E, U, UE nebo L doč 12 t 1,428 7759,50 11 080,57 soo i
2 M L33M4/50 tyf ocelová IPE, mačka oceli $ 235 JRt označení príifeio 100 t t,42Š 20 700,00 29 559,60 50 01

5 X 31799B111R Tepelná kolace mezi překlady a 2a zhlavím trámu v 24 cm z extrudoyanéEto 
polystyrénu (1 do 50 mm m 67,200 58,40 1 924.48 sa c í

D 31 Zdi podpěrné a volné 49 040,91
6 K 31023S211 Zazdívka otvoru pl do 1 m2 ve zdívu radzákladovčm cihlami pálenými na MVC m3 12,896 1 802,80 49 040,91 so 01

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 27 174,39
1\ K 964061321 Uvolnění zhlaví trámu ze zdivá cihelného průřezů zhtavi do 0,03 m2 kus 11,000 275,00 3 025,00 50 01
22 X 964061341 Uvolnění zhLaví trámů ze zdivá citietnébc přířezu zNavi přes 0,05 mz kus 10,000 308,30 3 083,00 50 01

27 K 973031151 Vyseká ní výklenku ve zdlvu cl helnán na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 -niky pro 
manipuld s trámy m3 6,900 3 053,10 21 066,39 50 E11

0 997 Přesun suté 17 617,38
34 M 997013215 Ynltrastaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 1B ro ručně t 6,560 1 092,50 7 166,80 50 01

35 X 997013219 Příplatek k vnítrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
suti IK D 10 m t 32,800 63,50 2 082,80 50 01

36 X 997013301 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezfskládku do 1 km se složením t 6,560 241,20 1 582,27 50 01
17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 65,600 10,50 688,80 50 01
33 K 9970138118 Porezane dřevo dat do pytlů a odvést Ke spáleni na skladku nebezpečného odpadu dle 

T2 mj 7,480 517,50 3 570,90 S0 01
39 K 997013B31 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 6,560 339,30 2 225.81 50 01

D 998 Přesun hmgt 16 756,08
40 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 41,620 402,50 16 756,08 SO CI

0 PSV Práce a dodávky PSV 201 351,91
D 762 Konstrukce tesařské ai 744,94

62 K 762822120 Montáž stropního trámu 7 hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cn>2 s výměnami m 77,000 57,00 4 389,00 50 01
63 K 762S22T40 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami m 82,000 130,90 10 733,30 50 01
64 M í05f2fJ50tf řezivo stavební hronoí průřezu 60 - 270 mm délka dv7,00m ÍTlJ 7,480 6 350,00 51233,00 50 01

65 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 77,000 36,60 2 833,60 50 01
66 K 762822B40 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 tm2 m 82,000 54,40 4 460,80 50 01
72 K 998762103 Přesun hmot tona žni pro kce tesařské v ubjektech v do 24 m t 5,980 1 352,80 8 039,74 S001

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 376,D0
106 K 7B3121161 Nátěry syntetické OK lehkých "CH barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x 

základní, 1x email m2 50,400 120,00 6 048,00 S001

107 K 783783 201R Nátěry tesařských konstrukcí bezbarvým fungicidem ve standardu napr.Boronít m2 144,000 37,00 5 328,00 S001

D Ostání náklady 10 8 730,97
rto K 091104000 Stroje a zařízeni nevyžadující montáž den 5,000 19 000,00 95 000,00
110 m kompletační činnost % 4,000 3 432,74 13 730,97

Strana 3 1 1



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 41/2018

Popis Změnv:

Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Po odsouhlasení Změnového listu č. ZL 06/2018 došlo k dodatečné změně specifikace otopných 
těles ve 2.NP jižního křídla budovy.

Popis příčiny Změny:

Na základě důkladného posouzení technických parametrů, estetické hodnoty a cen navržených litinových 
otopných těles, bylo objednatelem rozhodnuto o použití jiných otopných těles se shodnými technickými 
parametry, estetickou hodnotou, avšak s nižší cenou. Objednatel provedl tuto změnu na základě 
vyhodnocení informací po konzultaci s projektantem interiérového vybavení dotčených kanceláří a prostorů 
2.NP budovy a také na základě posouzení technických a ekonomických parametrů obou druhů litinových 
otopných těles projektantem specializovaným v oboru vytápění budov.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 41/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 10,9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice 

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěia. Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. přQoha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Z měn v:

bez DPH: 159 543,52 Kč včetně DPH 21%: -193 047,66 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: -309 543,52 Kč 
včetně DPH: -374 547,66 Kč

bez DPH: 150 000,00 Kč 
včetně DPH: 181 500,00 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financováni z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — PernŠtýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: . 

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Datum: 10.9.2018

Souhlas vedoucího CMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných změn 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový' rozpočet změn -  víceprací a méněprací změnového listu č. 41/2018
doklad o storno poplatku

Strana 2 (celkem 2)



Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 

Objekt:
Změna otopných těles

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO UŠTU C. 41

Soupis:
a - Stavební část

KSQ: CC-CZ:
Místo: Datum: 1S, 06,201 a

Zadavatel: IČ:
Magistrát města Pardubic, PemStýnské náměstí 1 0IČ:

Uchazeč: IČ:
Chládek a Tfntěra, Pardubice a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
CODE,s.r.ů,,Na Vrtilně 34, Pardubice DIČ:

PMoámka:

Cena bez DPH -159543,5Z

Základ dané Sazba daně Výše dané
CPK základní '159 541,51 21,00% 03504,14

sníženi 0,30 15.OTK 0,00
zákl. pronesená 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenesená 0,M 15,00% 0,00
njlavé 0,00 0,00% 0,00

Cenas DPH \ v CZK -193047,66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 41
Stavba;

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

Změna otopných tě'es

Soupis;
a - Stavební část

Místo: Catum: 1B.OŮ.2C18

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemstýnské náměstí 1 Projektant átně M ř Pardubice
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a,s.

Náklady soupisu celkem -159543,52
PSV - Práce a dodávky PSV ___________________________________________________________________________ -159543,52

731 ■ ústřední' v y t á p ě n í ____________________________________ ____________________________________________________________ -159543,52



Náklady soupisu celkem
d PSV Práce a dodávky PSV
D 731 Ústřední vytápění

-159 543,52 
-159 543,52 

-159 543,52
1 K Ml Odpocit ti OT (původní &IAXOS, není KAIQR) w 1,00 •309543,51 '303 543,52
3 K R02 STDHNO poplatek Mi l rM 150 000rD0 150 000,00



I aurens Czech Republic spol., s.r.o,. IČ 26937212. Jiráskova 18. 60? 00 Brno

L a u r e n S
R A D I Á T O R Y

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Zelené Předměstí, K Vápence 2677 
53Q 02 Pardubice

Brno. 04.06,2018

Storno kupní smlouvy obj. č. 18210130 ze dne 06.04.2018 na částku 614.992 Kč vč. DPH 
- MARO s. r. o. , obchod a projekce, Objednávka č. 01-80603604 ze dne 06.04.2018

Vážený pane

Dle dohody Vám potvrzujem e storno obj. č. 18210130 za dohodnutých podmínek; 
dodávka ventilů dle cenové nabídky 18NA00082 a 
úhrada storno poplatku v celkové výši 160 701,- Kč.

Částka poskytnuté zálohy byla firm ě MARO s. r. o. , obchod a projekce ponížena o úhradu 
stornopoplatku ve výši 160.701 Kč dle FAV č. 180100133 ze dne 29.05.2018 
faktu ry  za odběr zboží ve výši 89.457 Kč FAV č. 180100134 ze dne 29.05.2018

Potvrzený opravný daň. doklad k přijaté faktuře č. 180800058 jsme obdrželi dnes. Celou
záležitost s p. Go.áněm jsme již dořešili a rozdíl/zůstatek částky z nevyčerpané zálohy ve výši
364.834 Kč bude vrácen zpět na účet firmě MARO s.r.o, (č.ú.:
v nejbiižším termínu dalších plánovaných odchozích úhrad.

Na vědomí:
MARO s. r. o . , obchod a projekce

S pozdm vem

jednatel
Laurens Czech Republic spol., s r.o.

w w w . ,cz



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 42/2018

Popis Změny:

Více práce uvedené v příloze tonoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Provedení nových lehkých příčkových stěn ze sádrokartonu na místě původních dělících příčkových 
stěn, které byly provedeny z dřevěných latí a prken s rákosovou omítkou.

Popis příčiny Změny:

V průběhu provádění stavebních a montážních prací byl zjištěný nevyhovující stav původních dělících 
příčkových stěn mezi místnostmi Č. A302/A303, A311/A312 a A328/A329. Tyto příčkové stěny byly 
provedeny tesařských způsobem konstrukce z dřevěných latí a prken s oboustrannou rákosovou omítkou. 
Po zhodnocení zjištěného stavu uvedených příčkových stěn bylo objednatelem rozhodnuto o jejích 
kompletním odstranění a nahrazení novými lehkými příčkovými stěnami, odpovídajícími současným 
stavebně technickým požadavkům. Rozhodnutí objednatele je podloženo konzultací a posouzením 
projektantem stavební částí a statikem. Nově příčkové stěny budou provedeny s nosným roštem 
z plechových pozinkovaných profilů s opláštěním sádrokartonovými deskami a vloženou zvukovou izolací 
do nosného roštu příček. Pod stropem budou tyto nové příčkové stěny kluzně připojené sc zednickým 
zap tavením.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a ceníkových cen, 
položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu Č. 42/2018.

Technik OITS OMj MmP: pan Martin Hebr

Dne; 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženou změnou a provedením nových sádrokartonových příčkových stěn sduhlasíme. Skutečné 
stavebně konstrukční provedení původních příčkových nebylo možné v době z&racování oroiektové 
dokumentace pouze vizuálním způsobem ověřit.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 165 950,50 Kč včetně DPH 21%: 200 800,11 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč bez DPH: 165 950,50 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 200 800,11 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce 

Podpis ekonoma OE OMI MmP: „ ,______=______________ Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis: _

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprací změnového listu č. 42/2018

Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 42
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 
Objekt:

Nové SDK příčky a předsteny 

Soupis:
a - Stavební část

KSO; CC-CZ:
Místo: Datum: 21, (15*2018

Zadavatel:
Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1

IČr
DIČ:

Uchazečr
Chládek a Tintéra, Pardubice a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
COD&(s*ro,,HaVrtálfiě 84, Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 6 5  9 5 0 ,5 0

Základ daně Sazba dan# Výíe daně
DPH základní lůS 9£0,50 Z1,00?i 34849,61

inríirtá 0,00 15,00̂ 0,00
zákt, preoesená 0,00 2l,0O£ 0,00
sniž. přenesená 0r0Q 15,003 0,00
nulová 0,00 0,00^ 0,00

iCena s DPH : ' ■ vCZK 2 0 0  8 0 0 ,1 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 42

Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:
Nové SDK příčky a predstěny

Soupis:
a * Stavební část

Místo: Datum: 21. OS.201B

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 Projektant: itně  S4, Pardubice
Uchazeč: Chládek a Tíntěra, Pardubice a.s.

Náklady soupisu celkem 165 950,50
PSV - Práce a dodávky PSV 165 950,50

763 - Konstrukce suché výstavby ______________ _________________________________________ ________________  151CM1J0



Z M Ě N O V Ý  L f S T  Č .  4 2

Stavba;
tekemtnjfcce budovy radnice, Pardubice

Objekt:
Nové SDK při oky a predatěny

Soupis;

a -  Stavební část

Místo:

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemstýnské náměstí 1 
Uchazeč: Chládek a Tíntěra, Pardubice a.s.

Datum; 21.05-2018 

Projektant; lálněW, Pardubice

K typ : Kód . • : V ' V '• Popis i •••’ : ' ' w j : Mrwnístvt ', -J.oaoev ' -l: ..Céná cetkem '.•.\Cén_6yá'."
(C2K| :. > ■. ■ : : ÍC/Kj soustava ;

Náklady soupisu celkem 165 950,50
D PSV Práce a dodávky PSV 165 950,50
0 763 Konstrukce suché výstavby 151 M i , 30

1 K 753111414 Montii a dodťnf SOKpfíCfcy tklíSmrt - WH2 - 2GXB l2,Smm. věelně zvukové (zotav? Ĥ Omm m* 1 9 , 7 954,00 16793,60 kftOS- 10ft

Přitká rrpřxí místnosti M2I/A329
5,55x3,55 19,7

2 K 763111417 Montáž i  d adánĚ SDK příčky tUí.0m<n- W112 - 20 KB 12,5 mm. VÍíCrté tvubovč Íwtaíe tJÍCmm m* 51,655 963riM 20353,77 KR03- ICtt

Přťtkamfrti místnosti A30Z/A3Q3
6,1x3,55 21,655

3 K 753113315 MontáZ a dodáni aox pír<Cky tUiamm- WU6 - 26W 12,5mm, vjfetnl z v u k o v é  Izolace- íLíomm m* 21,045 1009,00 22913,01 XRG5- 1030

Příčka mezí m ístnosli A3117A3l2
6,1x3,45 21,043

i * 7S31214S1 Monej! a  d odiní 5 OK Ji»n i Uinv W523 • 2xGK612,Smm m' M.SS 64J.50 2Z4J5,2B Htos. imi
PfedStěna A225
5,45x3,2 *5,45x3.2 34,890

» 7631S241I UA profit m 1! 421,20 1J47S.40 ttros- i « í
&*4 32,000

e K 76311171? $D:< ptfčkí kluiní ňapoj*níke stropu cn 73,as 269,10 6418,04 KfiQS- 10%
7 K RC1 Přechod mezi stánou O Str-ojSem (tabtnn), včetně stavebního iaprivení bm 23,3 1980.00 46134,00 Rpoloíka

2x5,55-* 2xíři 23,3
D 998 Přesun hmot 8 210,70

B K 99S7533Q3 Pfíiun hmot tonální pro tádrotanonoví konstrukcí v objektech v do !4m t 5,5 1047,40 5760,70 S004
9 K *102 JIoEerí odpadu M 1 2 430,00 2450,00
10 K 903 KampletaCrf Činnost % 4,000 1674,63 6693,51



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 43/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Na požadavek pracovníka NPU budou podlahové a nástěnné VZT mřížky v hlavním vstupu do 
budovy nastříkány vyvzorkovanou krycí barvou.

Popis příčiny Změny:

Po předložení mřížek specifikovaných projektovou dokumentací pro vzduchotechnické výdechy tepelné 
clony v hlavním vstupním prostoru budovy, byl zástupcem památkové péče vznesen dodatečný požadavek 
na provedení finální povrchové úpravy těchto komponentů nástřikem krycí barvou v určeném odstínu. 
Objednatel po konzultaci se zástupci památkové péče, projektantem a zhotovitelem a vyhodnocení 
technicko ekonomických a materiálových možností dodávky a montáže potřebných mřížek výdechů 
rozhodl o provedení této změny. Rozhodnutí objednatele o provedení úpravy mřížek výdechů tepelné clony 
odpovídá celkovému a zodpovědnému přístupu k prováděné rekonstrukci budovy s posouzením užitných, 
estetických a cenových vlastností použitých výrobků pro tuto stavbu.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a ceníkových cen, 
položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č. 43/2018.

Technik OITS O MI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9,2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice 

S navršenou změnou -  provedením krycích nátěrů vzt mřížek souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

. ■'sledně ocenění dohodnuté Změnv: 

bez DPII: 5 320,00 Kč včetně DPH 21%: 6 437,20 Kč

Cena ménéprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Cena víceprací:

bez DPH: 5 320,00 Kč 
včetně DPH: 6 437,20 Kč

r  mane o vání z kapitoly 711/ OMI — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

P odtuš ekonoma OE OMI MmP: 

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Datum: 10.9.2018

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 43/2018

Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č .  43

Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:
Nátěr VZT mřížek ve stěně a v podlaze v místnosti A105 a A107

Soupis:
a - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.07,2018

Zadavatel; lC:
Magistrát města Pardubic, PemŠtynské náměstí 1 DIČ:

Uchazeč: Id:
Chládek a Tintira , Pardubice a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
CODE,?.ro. ,Na Vrtálně 84, Pardubice KČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 320,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPH základní 3 323,00 íifOOH l 117,20

snížená 3,00 is>oô a 0,00
zákl. přenesená 0,00 Z1. ,00^ 0,00
sniž. přenesená 3,00 15,00ts 0,00
nulová 3,00 0,00?: 0,00

Cena s DPH ' ' ' . v CZK 6 437,20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 43
Stavba;
Objekt:

Refcunstrukce budovy radnice, Pardubice

Nátěr VZT mřízek; ve stěně a v podlaze v místností A105 a A1Q7

Soupis;
a - Stavební část

Místo: Oatum; 23*07.2018

Zadavatel: Magistrát mésta Pardubic, Pemstýnskě náměstí t Projektant; CODE,s<r.c.,Na Vrtátně 84, Pard
Lkhaiecr Chládek a Tintera, Pardubice a. s.

Náklady soupisu celkem 5 320,00
HSV ■ Práce a dodávky HSV _______________________________________________________ ________________ 5 320,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní______________________________ _______________________________ __________  5 320,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 43
Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce budovy radnice* Pardubice

Nátěr VZT mřížek ve stíně a v podlaze v místnosti AI05 a AI 07

Soupis:
a * Stavební část

Místo: Datum: 23.07.201*

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemstýnské náměstí 1 Projektant: CODEřs.r,o.,Na Vitálně 84, Pard
Uchazeč: Chládek a TEntěra, Pardubice a,a.

:>č Typ Kód C .V  . . "■ ..:p ó p í i - ■■■. ■ V ■ ' : :Mnóž$tví : J.cena ; 
[C IK]

Céria f ie ík ě m .
■ ■ ■■ :tCZK]:V-v::';-

Cenová':'-'1 
soustava-:;

N áklady soupisu ce lke m
d PSV Práce a dodávky PSV 
d 733 Dokončovací práce - nátěry

5 3 2 0 ,0 0  
5 320 ,00 

5 320,00
i K Rdi [NástiftcíníVZT <nří3íev podln« V/yci barvou ící 4*000 400*00 1 920,00 Rfiotoika
i K R02 jNáitídcinl VZTmffiíeve stěně krycí barvou kí 4,000 050,00 3  4CQ,OQ ftpoloika



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 44/2018

Popis Změny;

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
V průběhu provádění výměny a oprav stropních trámů byl zjištěn havarijní stav dalších stropních 
trámů, které bylo nutno vyměnit nad rámec uvažovaný v projektové dokumentaci. Jedná se o stropy 
2NP západního křídla budovy.

Popis příčiny Změny:

Po rozebrání podlahy a odkrytí zlila ví stropních trámů byl zjištěn skutečný stav po škození stropních trámů. 
Rozsah poškození byl konzultován projektantem - starikem a zástupcem zhotovitele. Na základě 
odborného posouzení statikem bylo objednatelem rozhodnuto o provedení výměny a statického zajištění 
zhlaví většího počtu stropních trámů oproti předpokládanému množství uvedeného v projektové 
dokumentaci. Důvodem a cílem této změny je provedení co nejlepšího konstrukčního způsobu opravy 
trámových stropů související s celkovým rozsahem rekonstrukce budovy. Skutečný stav a rozsah poškození 
stropních trámů bylo možné zjistit rozebráním podlahy a záklopu v dostatečně širokém pásu ve vyklizených 
prostorách, nikoliv jednotlivými sondami, které byly provedeny v minulosti.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 44/2018.

Techmk QITS O MI M: nP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženým zvětšeným rozsahem výměny stropních trámů souhlasíme. Jednotlivými Sondami v minulosti 
provedenými průzkumy nebylo možné jednoznačně určit skutečný rozsah poskozent-

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz, příloha tohoto Změnového listu.

Vvsledné ocenění dohodnuté Zmenv: 

bez DPH: 352 919,12 Kč včetně DPH 21%: 427 032,14 Kč

Cena méněpracír

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Cena víceprací:

bez DPH: 352 919,12 Kč 
včetně DPH: 427 032,14 Kč

Financování z kapitoly 711/ OMI — Budova radnice — Pemštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: 

Vyjádření vedoucího OITS OMI Mmtír

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Datum: 10.9.2018

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 44/2018

Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ L IST  ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 44
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt;

1 - SO 01- Rekonstrukce d řevěných stropů - Trímiy 2NP západ

Soupis:
a " Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.04,2013

Zadavatel; ič:
Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí t DIČ:

Uchazeč; tč:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. DIČ:

Projektant: IĚ:
CQDE,s.r,o,,Na VrtálněB4, Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 352 919,1Z
Základ daně Sazba dané výše daně

DPH základní 352 919.12 21,00% 74 113,02
snížená 0,00 15,00* 0,00
zákL přenesená 0,00 21,00* 0,00
sniž, přenesená 0,00 15,003 0.00
nulová 0,00 0,00% 0,00

{Cena s DPH v CZK 427 032,14

S t ra n i l I i  4



REKAPITULACE ČLENĚNI ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 44
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

1 - SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů - Trámy 2NP západ

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Pardubice Datum: 19.04.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice
Uchazeč: Chládek a Tlntěra, Pardu biče a . s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 352 919,12
HSV - Práce a dodávky HSV __________________________________ _____ _________ _______________________ 76 373,B4

3 - Svislé a kompletní k o n s t r u k c e _____________________ ____________________ 3 642,82
31 - Zdi podpěrné a volné______________________________________________________________________ ________________  _ 4 563,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 11 003,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 20 098,21
997 • Přesun sutě 31 873,50
998 - Přesun hmot 5 192,25

PSV - Práce a dodávky PSV 129 971,47
713 - Izolace tepelné 16 462,55
762 - Konstrukce tesařské 101 194,40
783 - Dokončovací práce a nátěry 12 314,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklad v 146 573.81
VRN9 - Ostatní náklady 146 573,81

5 trii-na 2 7 4



Změnový list č .  44
Stavba:

Pardubice, Pemštýnské nám. č . p. 1, Rekonstrukce budovy radnice
Objekt:

1 - SO 01- Rekonstrukce dřevěných stropů - Trámy 2NP západ
Soupis:

a - Stavební část
Místo: Datum: 04.06.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 Projektant: CODE, s .r .o ., Na Vrtálně 64, Pardubice

PC Typ Kód Popis Množství J.cena
rczKT Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
Náklady soupisu celkem 352 919,12

D HSV Práce a dodávky HSV 76 373,84
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 642,82

1 K 117941121 Osazování ocelových válcovaných nosníku no zdlvu I, IE, U, U8 nebo L do í  12 t 0,128 7 759,50 993,22 5001
2 M 1333341SO tyf eceíovd IPE, znafte eceír S 215 JR, označení průřezu TOÚ t 0,128

_____
20 700.00 2 649.60 5001

D 31 Zdi podpěrné a volné 4 563,36 £0 Ol
6 K 310238211 Z&zdívka otvoru pl do 1 m2 ve zdivu nadzákLariovém cihlami pálenými na MVC mil 1,200 3 802,80 4 56l,36: S0 01

D ó Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 11 003,70
7 K Í1132114IR Vápenocemcntcwá omítka Štutová dvouvrstvá vnitrních stropu rovných rákosových 

nanášená ručně mZ 32,500 289,00 9 392,50 50 01

8 K 612115001 Vyrovnání podkladu vnitrních stěn maltuu vápenocementavqij ti do 10 mm - ve 
větracích kapsách m2 8,000 201,40 1 611,20 5001

0 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 098,21
17 K 943211111 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 fcg/m2 v 

do 10 m m3 113,750 28,30 3 219,13 50 01

18 K 943211211 Příplatek k lešení prostorovému rámovému Lehkému s podlahami v do 10 m za první a 
ZXO den použití ml 2 412,500 1,20 4 095,00 SO 01

19 K 943211811 Demontáž Lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 200 Suj/rn2 v 
do 10 m m3 113,750 22,50 Z 559.38 50 01

20 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 na m2 32,500 65,00 2112,50 50 Ot
21 K 964061321 Uvo Lnění zhl aví trá mů ze zdivá cihelného průřezu zhlaví do 0,03 mZ ktis 7,000 275,00 1 925,00 £0 01
l l K 9M061341 Uvolnění zhlavi trámů ze zdivá cihelného průřezu zhlaví pres 0,0S m2 kus 9,000 300,30 2774,70 50 01
31 K 978012191 Otlučení vnitrních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100% m2 32,500 105,00 3 412,50 50 01

D 997 Přesun sutě 31 873,50
34 K 997013115 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmat pro budovy v do 13 m ručně ‘ 12,W0 1 092,50 14 091,25 SO 01

35 K 997013219 Příplatek kvriitrostaveništni dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 
sutí ZKD tOm 64,500 63,50 4 095,75 SO 01

lů K 997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením t 12,900 241,20 3 111,48 SOCI
37 K 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 2KD 1 km pres 1 km t 245,100 10t50 2 573,55 50 01
3a Jí 997013811R Pořezané dřevo dát do pytlů a odvést ke spáleni na skládku nebezpečného odpadu dle 

T I m3 7,000 517,50 3 622,5D 3001

« K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládko vně) t 12,900 339,30 4 376,97 50 01

D 996 Přesun hmot 5 192,25
40 K 99SQUQ03 Přesun hmot pro budovy zděné v<fů 24 m * 12,900 402,50 5 192,25 so m

D PSV Práce a dodávky PSV 129 971,47
D 713 izolace tepelné 16 462,55

41 St 713111311 Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásypem votně sypaným vrchem ti vrstvy do 
1D0 mm ml 32,500 16,90 549,15 50 01 :

42 K 713111312 Montáž izolace tepelné stropu izolačním zásypem volně sypaným vrchem ti vrstvy 110 
mm n>2 32,500 21,90 711,75 50 01 :

43 K 713190812 Odstranění tepelné izolace násypu tloušťky 80 mm ml 32,500 115,00 3 737,50 50 01 1

44 K 713190813 Odstraněni tepelné izolace násypu tloušťky do 150 mm m2 32,500 172,50 5 606,25 3 0 0 1  ;
45 .Montaz izolace tepelně podlah, strapuvxchern nebo střech překryti scparacni fólii zK ;/l JlTllJa ; ft_ m2 32,600 7,30 237,25 30 01
46 AI 283231510 [pcpir separačni potažený PE fólii bel. 130m2 ml 32.500 26,30 854,75 50 01

47 K 998713103 Přesun hmat tonážní lanižm pro izolace tepelné v objektech v do 24 m 5,Z0O 916,50 4 765,80;3OO1

S t ra n u  i  i  4



PČ Typ KM Popis MJ Množství J.cena
JCZK1 Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

0 762 Konstrukce tesařské 101 194,40
49 X 7621019I3R Vyřezaní □ tvoru ve stropě s bedněním z prken ti do 32 mm plochy jednotlivé pfcs 4 

m2 m 12,500 47,40 l  ISO, 50 S001
52 K 762522811 Demontáž podlah j  polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 32,500 57,00 1 852,50 SO 01
53 X 762524104 Položeni podlahy 7 hoblovaných prken na pero a drážku m2 32,500 158,00 5 135,00 SO01
54 M 60516tOOCr řezivo smrkové soferíě íf. 32/nnt m j 1.000 14 250,00 14250,00 50 0/
55 K 762526130 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm m2 32.500 54,90 1 784,25 50 01
56 M 605120010 řezivo Jehličnaté hrcnof jřekost / do 126 cm2 mJ 0,300 6B50,00 2 055,00 SO01

57 K 762526811 Demontáž podlah z drevotffsky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 32,500 26.30 854.75 50 01
58 X 762612510 Montáž zapuštěného záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry zakryté m2 32,50Q 157,70 5 125,25 soot
59 M 6O5MÍ20O řezivo stavební princ prismo vaná tloušťky 25 - 37 mm tféífcy 2 ■ 5 m m3 1,000 5 780,00 5 780,00 50 0/
60 K 762812S11 Demontáž záklopu stropů z hoblovaných prken ti do 32 mm m2 32,500 29,20 949,00 SO 01
62 K 7MM21I0 Montáž stropnito trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 em2 s výměnami m 42,000 57,00 2 194*00 SOOI
63 K 7Ú2822140 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cn>2 s výměnami m 54,000 130,90 7068,60 SOOI
64 M 605t2135QR ř e z iv o  stavební hranol průřezu 66 - 270 mm délka do 7,00 m m3 4,000 6*50,00 27 400,60 so or
65 X 762622820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezově plocliy do 288 cm2 m 42,000 36,80 1 545,60 5001
66 K 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezově plochy do 540 cm2 m 54,000 54,40 2 937,60 5001
67 K 762811210 Montáž pedbíjení stropu z hoblovaných prken na sraz s elišto váním spár rrt2 32,500 126,60 4114,50 5001
*5 M 605110810 řezivo jehličnaté středové SM4* 5mtt. 18*32 mm jakost ti rfí3 1,000 6 850,OQ 6 850,00 50 0Í
69 K 76284181 IR Demontáž podbíjerrí obkladu stropů z hrubých prken tl 28 mm m2 32,500 31,00 1 007*50 50 Ol
72 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 cn t 5,840 1 152,80 7 900,35150 01

D 781 Dokončovací práce - nátěry 12 114,52
106 K 783121161 Nátěry syntetické OK lehkých rif  barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x 

základní, ix  email m2 5,200 120,00 624,00 5001

107 K 783783201R Hátéry tesařských konstrukcí bezbarvým fungicidem ve standardu napr.Boronít mí 315,960 37,00 11 690,52 50 01

0 VRN Vedlejší a rozpočtové náklady 146 573,81
D VRN9 Ostatní náklady 145 571,81

K VRH Stroje a zařízeni nevyžadující montáž [transport na místo určení) den 7,000 19 000,00 133 000,00
K kompletační činnost *

3 393,453 4,00 13 573,81

Strana 4 z - l



r  r  v

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 45/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Dle architektonického návrhu nového interiérového řešení kanceláří 2.NP jižního křídla budovy 
bude provedená nová dělící příčka mezi čajovou kuchyňkou A206a a kanceláří A206 se zasklením 
horní části. Dále do čajové kuchyňky budou stávající dveře s obložkovou zárubní nahrazeny novými 
dveřmi se skrytou zárubní. Dveřní křídlo bude dokončeno stejnou finální povrchovou úpravou jako 
stěny.

Popis příčiny Změny:

Důvodem změny a úprav stěny a dveří čajové kuchyňky A206a je návrh nového interiérového řešení dle 
dokumentace interiéru v kancelářích 2. NP jižního křídla budovy. Dokumentace interiéru uvedených 
místností byla zpracována a objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby.
Po předložení a vyhodnocení vzorků nového dveřního křídla se skrytou zárubní, technického a 
materiálového provedení nové příčkové stěny čajové kuchyňky A20óa, objednatel rozhodl o provedení této 
změny. Provedení změny bylo objednatelem konzultováno s projektantem, architektem nového 
interiérového řešení a zhotovitelem. Cílem změny je vyšší estetická hodnota oddělujících stavebních 
konstrukcí čajové kuchyňky A206a od ostatních, přímo nakazujících místností na základě celkového 
přístupu objednatele k rekonstrukci budovy radnice s vazbou na nové interiérové řešení 2.NP jižního křídla.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 45/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženou změnou vyplývající z návrhu nového interiérového vybavení ve 2. MP budovy souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 163 552,90 Kč včetně DPH 21%: 197 899,01 Kč

Cena méneprací: Cena víceprací:

bez DPH: 163 552,90 Kč
včetně DPH: 197 899,01 Kč

Způsob finančního krytí změny;

bez DPH: 0,00 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — Pemštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: ________ ,_________ Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD. v

PodDis: .

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

v

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 45/2018

Strana 2 (celkem 2)



K R Y C Í  L IS T  Z M Ě N O V É H O  L IS T U  Č . 4 5

Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:
Skrytá žáru baň, nová SDK příčka ve. prosklení, nevá podlaha , m.c, A206,i

Soupis:
a - Stavební část

KSQ: CC-CZ:
Místo: Datum: DŮ.0ŮZ01B

Zadavatel: IČ;
Mág É5trít města Pardubic, PemStynské náměstí 1 D:Č:

Uchazeč: IČ:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
CODE,s*j\o,(ta  Vrtálně 84, Pardubice DIČ:

P o zn á m k a :

Cena bez DPH 163 552,90

Základ dané S a íb a  dané V ý íe  doně
DPH základní ■,63 &?r90 21,00$; >4 346,11

snížené 0,00 15,00>: 0,00
zákl, přenesená 0,00 Zi.OC* □.00
m iz. přenesená 0,00 1S,00̂ 0.00
nulové 0,00 3.00--Í 0,00

Cenas DPH v CZK " . V 197 899,01



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 45
Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Skrytá záruberi, nová SDK příčka vc. prosklení, nová podlaha * m.č. A2C6a

Soupis:
a * Stavební část

Místo: Datum: 06.06.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 
Chládek a Tíntera, Pardubice a,s.

Projektant: CODEjs.ro, ,Na VrtáLná $4, Pare

Náklady soupisu celkem 163 552,90
HSV - Práce a dodávky H S V ____________________________________________________________________________ ___________157 262,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni ____________ ________________________ _____________________________________ __________ 4  227,43



Z M U N O V Ý  L IS T  Č  4 5

btavba;

Objekt:
Rekonstrukce budovy radnice , Pardubice

Skryta záruben, nová SDK příčka vč. prosklení, nová podlaha - m.č. A£G6a

Soupis;
a - Stavební část

Místo; Datum; 06.06.2018

Zadavatel:
Uchazeč;

Magistrát města Pardubic, Pem štýnské náměstí 1 
Chládek a T in tě ra , Parduhiee a .s .

Projektant; C0D£,s,r.o.,Ha VrtálnéM, Pare

f-C Typ Kód Popis MJ A frio is tv i
J, cena 
fCZK]

Cena celkem
(C ZK ]

C en ová
soustava

Náklady soupisu celkem 163 552,90
D HSV Práce a dodávky HSV 157 262,40
0 3 S vislé  a kom pletní konstrukce A 2 2 7 ,4 3

1 X 968062455 Vybourání dřevených dveřních zárubni pl-do 2 m2 m í 1,900 221,00 397,30 SO 01
2 X 619995001 Začistí ni omítek holém oken, dveří, podlah nebo ač kladů m 9,900 1S2.00 1489,60 SOOl
3 K 317941121 Osazováni ocelových válenváných nosníků ra fdiwu (, l£ , U , UÉ nebo L do 1 12 t 0,050 6 595,58 329,7a <o oi
4 M Í J J 3 Í4 Í5 0 tyč ocefovd / i ,  značka o c tli 5 2J5  JR , označeni p rů řfiu  (00 0 ,050 17 595,00 374 74 JO 01

5 K 9 7 3 n a iJ45 Vysekáni kapes ve zdivu ciheJném na MV nebo WvC pj do 0,25 m2 hl do 300 mm - kůlem {hlaví u jm u ku l 2,000 182,75 365,50 SOOl

6_ X 612325223 Váperncenienlová štuková om ítli malých ploch do 1,0  m l na iivnách -pc ; Jídaných rukách hui 2,000 382,50 765,00 SOOl

D PSV Práce a dodávky PSV
0 763 Konstrukce suché výstavby 1 53  0 3 4 ,9 7

7 X Ml D *- M prot klené tvltliku kpl 1,000 59 500,00 G9 900,00 R položka
8 X R02 D + W i kryte záručně a dvaínihn křídla kpl 1,000 39 700.00 39 700,00 ftpofaftá
9 K R03 D + M kování dveří kpl 1,000 S 400,00 5 4DO,00 Rpoložka
10 X 762SZ2B11 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mrr m i 5,200 S7.00 796,40 SO 01

w 'm -č.A206a 5,2
11 « 7&2524104 Polajeni podlahy z hoblovaných prken na pero á dráíku m2 5,200 158,00 8 2 1 ,6 a 50 01

w 'm .č.tó ťM a 5 ,2 —

n M ů o s m o o o r řezivo  Síítrfcůvě -Zorné  r l . 12mm m3 0 ,170 14 250,00 7 422,50 SOOl

__ w 5 ,2 '0 ,Q 3 Z '1 ,05 0 ,170
13 K 762526130 Poloi en i polila ? í pod podlahy při osuv* vzdálen p íh  10 0  cm m2 5,200 54,90 i  es .43 snoi

w 5.2 5 ,2
i4 M ÓOÍJZOOIO rrzrvo  jrb lic m tě  h ra n o l jako st 1 do 120 cm 2 m J o .o u 6 8 5 0 ,0 0 732,90 SOOl

vv 5,2  !  3 /0 ,8 ’ fc, 3-0,05-0, T 1.05 0.034

15 K 775S11A10 OemantáJ podlah viytovýrh pribijp-rvýrh 5 lištím i přibíjenými m 2 5,200 80,60 419,12 SOOl
vv 'nn.č.AiOfea 5,2

16 K 775413310 Montáž sokliku je  dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjeného 1  p f stmelením Irt 6,660 74,80 647,77 SOOl
17 jH 614181510 íršta ( ř ř v f ň j  du tí 2 8 * 2 8  mm řrt 0,660 71,40 618,21 SO O l

18 X ? ÍS S 3 « l7 Mpntáí podlahy masivní parketové přibíjené z tabuli do 450*450 mm s podkladem z desek m2 5,200 616.30 3 204,70 SOOl

19 U 6 t 1951*20% p a rke ty  tnastvn i J ítb  25x100x400 rla p e ra  0 drožku, kladené  na strom eček m2 5,200 1 530.00 í3  IS 6 ,W 50  O i

20 K 775591319P Podlahy dřevěné, celkové lakovánI matným lakem a brauienír2jtrvii TZ m j 5,200 316,30 1 644.76 90 01
21 K 775591911 Podkladní prkenná podlaha - broušení hrubé m2 5. ZOO 65,0C 338,00 SOOl
22 K 7BJ2119H Vybourání SOK příčky t l . 125mm m2 9,390 56,07 526,50 XROS 10K

X 76311141.1 Montáž a ccdáni SDK příčky tl.lZSm m  - w n / -  iG KB  l2 ,£n im . vcetné zvLfcavá izolaci tl 50mm m1 9,390 1 350,00 12 676,50 R položka

w Příčka mezr mrStnůstí A20fi/A20fia
vv 3 ,0x3,13

24 K RQ4 IJA profil m 3,130 421,20 1319,36
25 X BOS Příplatek za zvýšenou obtížnou při p Perunu hmot % 15,000 1 156,00 9 826,00

K kompletační čmnťnit % 1 572,624 4,00 G 790,50



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

f  r  w

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Z m ěnový list č. 46/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Původní keramická dlažba na celé plose chodby A226 bude rozebraná, očištěná a nově položená do 
malty s hydraulickým vápnem. Na tuto část chodby budou položeny repliky historické dlažby. 
Podklad maltového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvoření potřebné 
ruvinaLusti podkladu. Důvodem tohoto řešení je uvolnění převážné částí plochy dlažby a také 
výrazná křivost stávajícího povrchu dlažby vlivem nesourodého podkladu.

Popis příčiny Změny:

Po zpracování podrobné restaurátorské 2 právy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži 
stávající historické dlažby v chodbě A226 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je uvolněná a původním 
nesourod3'tn, nestabilním podkladem dlažby nelze dosáhnout normové požadavky na rovinatost povrchu 
nové dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy dlažby projektantem bylo 
objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé stabilizace podkladu 
a vytvořením jeho potřebné rovinatosti k následnému položení dlažby. Rozhodnutí objednatele o této 
změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní kvality 
opravovaných historických dlažeb.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového Estu č. 46/2018.

Technik QITS O MI MroP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženou změnou a provedením nové podkladní betonové desky pod nově kla,děnou historickou dlažbu 
souhlasíme. Skutečný stav podkladu bylo možné zjistit pouze hloůVíko  ̂ mi sondami s rozebráním větší 
plochy původní dlažby.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.1

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv: 

bez DPH: 227 460,32 KČ včetně DPH 21%: 275 226,99 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč bez DPH: 227 460,32 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 275 226,99 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — Pernětýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP;

Změny budou řešeny dodatkem č, 2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č. 2 SoD.

Podpis: ______ -____________ v_________  ________

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 46/2018

Strana 2 (celkem 2)



K R Y C Í L IS T  Z M Ě N O V É H O  L IS T U  Č .  4 6

Stavba:
Rekonstrukce budovy radlice, Pardubice

Objekt;
Díaíba A226' nová dlažba vcetné historické dlažby

Soupis:
a - Stavební Část

KSO: Ct-CZ:
Mfeta: Datum: 06*02,2018

Zadavatel: Ič
Máfistrát města Pardubic, PemStýnské náměstí 1 DIČ:

Uchazeč: IČ; #ODKAIE
Chládek a Tťntěra, Pardubice a.s. DIČ:

Projektant: ■£:
C0DE,&.r.o.,Ha Vrtálně 84, Pardubice DIČ;

Poznámka:

Cena hez DPH 2Z7 460,32

Zaklad dare Sazba ddiw V ý i?  dani
DPH základní JZÍdtti,}? 21,00=4 4? 3*6,67

sniž? na CjCC 15,ora C,HJ
zákL přenesená CjíXJ 0,00
sniž, přeneseni 0.00 is.ůtft 0,00
fiLrfevi 0.00 0>0C* 0,00

Cenas DPH v CZK 275 226,99



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 46
Stavba:

Objokt:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Dlažba AZ26- nová dlažba včetně historické dlažby

Scupis:
a - Stavební část

Msto: Datum: 06,02,2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Perní týnské náměstí' 1 Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice
Uchazeč: Chládek a TTntěra, Pardubice a.s,

Kód dílu- Popis '■ ' . . . ■ . " ■ . ■ . Cena celkem {OK]

Náklady soupisu celkem 227 460,32
HSY - Prače a dodávky HSV __________ r_ _ _________________ _______________ _________________ 21 993,97

6 * Úpravy povrchu, podlahy a osazován: vyplní     11 071,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________      2 372,76
997 - Přesun suté 6 869,97
993 ’  Přesun hmot_______________  ________ ____________  1 680,00

F5V - Práce a dodávky PSY ~ ~  19Ů 717,88
771 ‘  PodLahy z  dlaždic____________________  _______________  196 717,88



ZMĚNOVÝ LIST C. 46
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnicí, Pardubice
Objekt;

Dlažba A.Ž2Ů- nová dlažba včetně historické dlažby

Soupis;
3 - Stavební část

Místo; Datum: 30-08,201 &

Z a d a v a t e l :

Uchazeč:
iStagistrát města Pardubic, Pem stýnské nám ěstí 1 
Chládek a T in téra , Pardubice a .s .

P rojektant; C G D Ej5 .i\o .rNa Vrtálné 84n Pardubice

P C Typ Kod Popis MJ Množství J.cena
PZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
Nánlady soupisu celkem 227 460.32

D HSV Práce a dodávky HSV 21 993,97
0 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 11 071,24

17 ti 631311114 M aiam na tl da 60 rrm i betonu prošlého tí. C 16/ 2D m í 1.170 3 145,40 .1 G80.12 5 0  04
VY 11.7-0.1 1.170
'/V S o « « l 1,170

13 K 63191*111 Příplatek k m a z a n in ít ld O  00  rum f4 pr-íh Ij j  c*ij povrchu m3 1.170 451,60 530,71 50 04
14 K Eim ^m P r i p l a k  mazanini tl da HO mni n  s trt*n i pn víchu <podfi i v fttvy  před v io l*  nim výrtu ít. m ] 1.170 o.eo 0,70 30 04

1 15 r. 6313EZD21 Výztuž mazanin svařovaným i š it ím i Karí t 0,117 27 OCO.DO i 159,00 5 0  04
VY 22 ,7* 1 ,1S ‘ 4 .4 4 'O .M  1 ■ 1,01 0.117

16 K 63245C121 V yfúvriBva íi cem entový potěr (l do 20 mm i c  suchých sm é ií provedený v  pásu m2 11,700 316,30 3  700,71 50  04
YV 11.7 11.7CO

D 9 Ostatní nonstrukce a práce, bourání 2 37Zř76
2S K ■365043441 Bouráni podkladu pod dlažby betonových s dlažbou tl do ISO mm  pil pres 4 m2 ml 1.170 2 02&,M a 17J.7S 5 0  04

YV 11 ,7 '0 ,1 1.170

D 997 Přesun suté 6 869,97
l K WIUHIG Vil itf ostaven iitfli doprava SOti a vybůu jjn ých  hrant pro budovy v  dn 71  m  ruče* t 2.SB6 1 73 7, DG 4 491,85 K r o i - lW

1 7 K g í í c i a s o i Odvoz suti na skládku a vybouraných hm ot nebo meziskladku do i  km se d o je  ji im e 2.586 251,60 550,64 50  04
a I 997013909 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hm ot na skládku 2K0 i  km přes 1 km i 51.720 10,90 551.75 SO 04
9 1 9 9 7 0 l3 fl3 l Poplatek j i  u ld ítn i i i iv t h n íh ů  Směsného odpadu na skládce isfcládkovrě! t 7. SBC 450,1X5 1 161.70 5 0 0 4

0 998 Přesun hmot 1 6 8  CL 0 0
34 X 99901100J Přesun hm ot pro budovy zdénév do 74 rn t 4 ,000 4ZD,DO 1 cao,oa 5G 04

0 PSV °'č«ce a dodávky PSV 4 ,7 6 7 196 717,88
D 771 Pod Lihy z dUidíC 1 %  7 1 7 t8 S

19 M S9991R r r p t t y  (irn fry  H&torKk* J #  < f« m ý b d i,rá b t f  Qvwtou vodním popnírem aiiYťWovreň jedrtdbdifevrtytíi ila Jtik rttZ I2 Í7 D 5 4217.CÚ 82 S IS  ,4 0 50  08

VY Tabulka hktadckych dlažeb.T2

4226 1 L 7
C r* rm 0 . 7
ťVbícz I f l * 1,17

Celtem  w i prořezu L2 .B?

19 K 7?15 73 91 SR Odborná m ontáž replik historických stáva jk léh  dlaždic.vě.provedeni nového m altového io ie  
Tl,2Qrrm,vf.p navedeni nového om ítkového sok Iku

m? 22.700 4 925,10 111 759.770 5.Q0B

?□ K 99R771103 Přesun hm ot lonážní pro podlahy i  dlaždic v  objektEch v do ?4m  t 1.350 1 69S.3D 7 292,71 SO 08
1 K RQ1 Kamp.-ata čni čin ra st 4,000 2 187.12 8 748.47



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Z m ěnový list č. 47/2018

Popis Změny:

Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce;
Dle požadavku investora a generálního projektanta byly dodatečně upraveny rozsahy délek 
parapetních žlabů. Části tras pod okny budou vynechány a elektroinstalační rozvody zasekány pod 
omítku.

Popis příčiny Změny:

Změna rozsahu délky tras parapetních žlabů je vyvolána rozměrovou kolizí výškového umístění otopných 
těles s výškovým umístěním parapetních žlabů ve vazbě na úroveň okenních parapetů. Po vyhodnocení 
technických, materiálových a ekonomických možností objednatel rozhodl o provedení změny spočívající ve 
vynechám trasy parapetních žlabů v šířce okenních otvorů a kabelové trasy elektroinstalace v těchto místech 
vést pod omítkou.
Navýšení výměry (délky) nových kabelů slaboproudých datových rozvodů je z důvodu nevyhovujícího 
technického stavu těchto původních kabelů, přičemž detailní posouzení skutečného stavu původní kabeláže 
bylo možné provést až po jejich odkrytí v rámci provádění ostatních rekonstrukčních prací.
Rozhodnutí objednatele o provedené změně předcházely konzultace s projektantem specializovaným 
v oboru elektroinstalace, zhotovitelem a zástupcem subdodavatele zhotovitele části elektroinstalace.

Popis způsobu ocenění Změny:

O cenám změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 47/2018

Technik OITS OMI ě nP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis: \ \  i -



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice 

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Vvsledné ocenění dohodnuté Změnv:

bez DPH: 35 516,90 Kč včetně DPH 21%: 42 975,45 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: -104 215,20 Kč 
včetně DPH: -126 100,39 Kč

bez DPH: 139 732,10 Kč 
včetně DPH: 169 075,84 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Podpis ekonoma OE OMI MmP: . _ ,______ _____________ Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 10.9.2018 Datum; 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací a méneprací změnového listu č. 47/2018

Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 47
Kádr 91XX
Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt; Zrnina půdparepsLjVihcilabupod G*ny [A.12.7f A12&, A1Z9, A130, A2J.7, A?29, A325, A Í2S, A3Í9) tt-C Z :
Místo: Datum: 12.03,2015

Zadavatel: K .
Hajfetrét m ls u  Pardubic, Perrtítým tá naměsti 1 ClČ;

Ucházet: ■č-v v iz . Smlouva o společnosti
"Sdruženi - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice- 
vedeueí jpoleiriifc; Chládek a Tíntera , Páru jíce a .s. 
ípoíecnik 2~ MAAH0U> s .s,.

D lí: v f i , Smlíwva o společností

Projektant: r£:
CODEls , n a , í í i  Vrtábie N i Pardubice D li :

Poznámka:

Cena, b ez  DPH 35 516,90

S-jz x i daná iáhlad daně 'fý ird jré
DPH úkladní 71,00* 35 S IS ,90 7 4 s a , is

vožená 15,CCS 0,-00 0,00

. Í C e n a s D P H  -  ' . v C Z K  -! .‘-I . - - ■ ..  ■ . ' ' - ' : - J=- : * 1 975,45. :



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 47
Kód: 9Tk\

Stavba; R ekonstrukc i budovy radnice, Pardubice

MÍ««; 0 o  tu n : í  2.01.2318

2*JiV irte (: M ífijt rá t m íl ia  Pardubic, řcraJtýlftké náměstí l Projektant: COD^s.r.o. rKe Vrtálně Ů4, Par dd
Uíbazeát "SdrLcení - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubfcťvedoud t[>s(ecr.íJc ChUdek a T in rfra , Páru jíce a .í .s p o ie ín ik í;  WARKDLi) a .t ,

Háklady stavby celkem 35 516 ,90  42 975 ,45

1 Síln oproudá eJ ektrolftsta láce 35 516,90 4Z 975,45 STA



název akce: PARDUBICE - REKONSTRUKCE RADNICE
objekt: ELEKTROINSTALACE - Z nána podparapefního žlabu pud okny (A127, A12S, AÍ29» A130, A227, A229, A325* A327, A32S, A329>

Materiál elektromon tážní
77 000344570 dvoukomorový hliníkový podparapetní žlab m '30,00 3012.60 -90378,00

210/80, profil M45, uzemníoá přepážka, (2* víko) -
51 000311225 krabice přístrojová M45 do podpar žlabu ks -24,00 87,90 -2109,60

142 000423212 zásuvka 16A^50VAC/profil 45, členky ks -IS,00 68,80 -m g ,40
143 000423214 zásuvka 16A,Z30VACřprofil 45 chránčná, tlouky ks *6,00 769,80 -4618,80

koncovka kabelového kanálu ks 22,00 545,20 11994,40
50 000311212 krabice přístrojová KPóS ks 24.00 6,50 156,00
56 000311331 škrťů rozvodná KT250 ks 1,00 149,20 149,20

138 000420002 zásuvka I6A/250Vstr +■ clonky ks 14,00 107,30 1502,20
139 000420091 rámeček pro 1 přístroj ks 14,00 19,60 274 r40
14(J 000420005 zásuvka 16A/250Vstř chráníuá + clonky ks 6,00 724,30 4345,80
141 000420091 rámeček pro ! přístroj ks 6,00 19,60 117,60
69 000321134 trubka ohebná PVC 25 m 25,00 5,90 147,50

roura korunovaná KO PGFLEX  KFQ9040 pr.40/32mm m 120,00 17,40 2088,00

kabel datový, U7UTP-LSOH, protokoly: IQBaseT, IQOBaseT, lOOOBaseT, 
Sirka pásma 250 MHZj vodič: račdčný drát AWG 23, ízoobce polyethylen 1, 
02 mm, NVP69 % , propagatiott delay : 535 ns/100 m, delaiy skew 20 ns/100 
ni, půměr kabelu max: 6,3 mm, barva fialová

rn 640,00 9,20 5888,00

Efektromontáže
258 210020413 dvoukomorový hliníkový podparapetní žlab 210/80 m -30,00 109,20 -3276,00
229 210010301 krabice přístrojová bez zapojeni ks -24.00 38,20 -916,80
296 210111002 zásuvka domovní vestavná/bczotvoru/ví.zapoi. 2P~Z ks -18,00 69,90 -1258,20
297 210111002 zásuvka domovní veslavná/bezotvoru/ví zapoi. 2P-Z ks -6,00 69,90 -419,40

koaoovka kabelového kanálu ks 22,00 72,20 1588,40
22S 210010301 krabice přístrojová bez zapoíerti ks 24,00 38,20 916,80
234 210010315 skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-KT250) ks 1,00 68,30 68,30
294 210111012 zásuvka domovní zapuítíni vč. zapojeni průbížní ks 14,00 74,80 1047,20
295 210111012 zásuvka domovní zapuitírzá vč.zapojeni průbížní ks 6,00 74,80 448,80
250 210010004 trubka plast ohebná,pod omítkou.íyp 2329řpr,29 m 25,00 14,70 367,50
252 210010123 trubka plast volní uložená do pr.SOmm m 120,00 16,40 1968,00

Montáž
kabel datový, U/UTP-LSOH, protokoly: lGBaseT, IGQIJaseT, lOOOBaseT, 
Šířka pásma 250 MHz, vodič: niédénýdrút AWG 23, ízoolace polyethylen 1, 
02 mm, NVP 69 % , propogatioa delay : 535 ns/100 m, delay skew 20 ns/1GO 
tri, púmčr kabelu max: 6,3 mm, barvu bálová

ni 640,00 9,90 6330,00

Osts tn i náklady (výpočet z  výkresů 702-708)
— SSISll

360 219990028 zji&íéni skutečného stavu hod 6,00 260,00 1560,00

359 219990024
zednické výpomoc e (vysekání kapes, drážek a prostupů pro vedení kabelů, 
dále pak zazdění, provedeni záliozů, omítnutí a následné malby) kpE 1,00 95648,00 95648,00

369 219990041 úklidové práce hod i 2,00 260,00 3120,00

35 51-6,90
Pn opracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všedi částí projektové dokumentace (lechnikcá zpráva, přílohy, 
výkresy, kniha svítidel, legenda, schcmala a specffiláoe materiálu, vyjádřeni NPU..... ).
Povinnosti dodavatele Je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byfa konečná a zahrnovala celou dodávko a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se ne ně vztahují,
Cenová nabídka musí být vypracována dle aktuálních ceníků.

CENOVÁ NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT :
Ppráce a materiál nespecifikovaný, ale nezbytný kc zkompletování a zprovozněni dila

Strana 3 *  3



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 49/2C18

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Původní keramická dlažba na celé ploše chodeb B204, B214, B301 a B313 bude rozebraná, očištěná 
a nově položená do malty s hydraulickým vápnem. Na tuto část chodby budou položeny repliky 
historické dlažby. Podklad maltového lože bude vytvořený novou betonovou deskou pro vytvoření 
potřebné ruvhiatusli podkladu. Důvodem tohoto řešení je uvolnění převážné části plochy dlažby a 
také výrazná křivost stávajícího povrchu dlažby vlivem nesourodého podkladu.

Popis příčiny Změny:

Po zpracování podrobné restaurátorské zprávy dle projektové dokumentace a po opatrné demontáži 
stávající historické dlažby v chodbách B204, B214, B301 a B313 bylo zjištěno, že převážná část dlažby je 
uvolněná a původním nesourodým, nestabilním podkladem dlažby nelze dosáhnout normové požadavky na 
rovinatost povrchu nové dlažby. Posouzením stavu a materiálu odkryté podkladní vrstvy dlažby 
projektantem bylo objednatelem rozhodnuto o zhotovení nové betonové desky z důvodu trvalé stabilizace 
podkladu a vytvořením jeho potřebné rovinatosti k následnému položení dlažby. Rozhodnutí objednatele o 
této změně odpovídá celkovému přístupu k rekonstrukci budovy s cílem dosažení prvotřídní kvality 
opravovaných historických dlažeb.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 49/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s t.o., Pardubice

S navrženou změnou a provedením nové podkladní betonové desky pod nově kladenou historickou dlažbu 
souhlasíme. Skutečný stav podkladu bylo možné zjistit pouze hloubkovými sníídami s rozehráním větší 
plochy původní dlažby.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěta, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 669 418,98 Kč včetně DPH 21%: 809 996,97 Kč

Cena méneprací: Cena víc eo rad:

bez DPH: 0,00 Kč bez DPH: 669 418,98 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 809 996,97 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI -  Budova radnice -  Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce 

Podpis ekonoma OE OMI M m P:____________________________  Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č. 2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných více prací 
dle tohoto změnového listu a dodatku c. 2  SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _____

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového Estu č. 49/2018

Strana 2 (celkem 2)



SUvba:
Rekonstrukce budovy radnice* Pardubice 

Objekt:
Dlažba B 301 j, 3313, B2014 B205 - nová dlažba včetně betonové desky 

Soupis:
a - Stavební část

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 49

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 DIČ:

Uchazeč: IC:
Ch ládek a Tintěra, Pardubice a .s, D IČ:

Projektant: IČ:
CODE,s.r.o.,Na Vrtálná B4> Pardubice DIČ;

Pomámka:

Cena bez DPH 669 418,98

Základ dané Sazba dané výie dané
DPH základní 6ů9 41 S,?« 2l,005i 140 577,99

ínííenš a,w 15,00* 0,00
zékl- přenesená 0,00 íl,QĎ* 0,00
snil, přenesená 0,00 15,0(36 0,00
nulová 0,00 0,006 0,00

Cena s DPH ■ v CZK 809 996,97 :



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 49

Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:

Dia i: ba & 301,0 313, B 2D14 BZD 5 - nová dlažba vče tré beto nové desky

Soupis:
a '  Stavební část

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč

Magistrát města Pardubic* Pemitýnské náměstí 1 
Chládek a Tintěra, Pardubice a s.

Projektant: CODE,s.r,D,,Na Vrtálrté 64, Pardubfi

klid dílu -Popis Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu ce lkem
HSV - Práce a dodávky HSV

t  - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 
9 - Ostatní houstni kce a práce, bourání
997 - Pňesun suté __________

PSV - Práce  a dodávky PSV _________
771 - Podlahy z  dlaždic_________________________

669 418,98 
144 907,25 

SS 064.% 
24 484, D4 
53 211,06

498 888,17
495 631,78



ZMĚNOVÝ LIST C. 49
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

Dlažba 3  101, B l i l .  B2014 &205 - nová dlažba včetně betonové desky

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Datum:

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemjtýnské náměstí 1 Pro jektan t: CO D E,s.r,o . pNa V rtiln é  &4, Pardubic
Uchazeč; Chládek a Tintéra, Pardubice a j .

P Ě T yp Kód PopiS MJ M nožství
J .c e n a
( H K )

Cen a  ce lk e m  [C ÍK J
Cenová

soustava

Náklady soupisu ce lkem 669 4 18 ,98
D HSV Práce a dodávky HSV 144 907,25
D 6 Ú p ra v y  p o v rc h u , p o d la h y  a  o s a z o v á n i v y p ln í 58 0& 4S9 6

.2 K 631311114 Msiamna tl dú 60 mm z hctúrtu píůstého tí. C 16/20 m3 12,073 3 145,4Ů 37 974,41 50 04
VV 3HP ■ 0313 ■ 12.9S m2 1,295
w 3HP- BJQ1-49.1 m? 4,910
w 2IIP - 0214 - 10,951 m2 1.895
w 2NP- 0705 - 39,73 3.973
vv Sflufet 12.073

13 K 631319011 Příplatek k m aianlrÉ tl do Klm raza přehlíženi povrchu n»3 12,073 453,60 5 4 76.31 5004
14 K 631319171 Příplatek k rnazamnč tl do Sů m m za if  řízni pa vrtbu spodní vrstvy před vložením výžle že m3 12.0J1 0.60 7.24 50 Od
15 K 6313620Z1 Výílul miranin n j fn v jr  ým i šitém 1 Karl t 0.541 77 000,00 14 K 7 .00 SOCH

3NP- 6313 - 12,95'4 44"□,001*1.01 O.Ď56
3Nř - 5301 - 49,1*4,44 *0,001* 1.01 0,220
žN*1 4214 16,951 *4,114‘<1,001*1,01 0.M5

7NP ft?05 - 39.73*4.44*0,001 ‘ 1,01 o .i 7 a

W Seuieí a .54 i
D 9 O s t a t n í  k o r is t ru k c e  a p r á c e ,  b o u rá n í 24  4&4M

26 K 965045441 bouráni podkladů pod dlažby betonových s dlažbou ll do 150 mni pí přes 4 m2 m3 12,073 2 028,00 2*404.04 SOCH
3W P0313 12,95 m 2 1.295

3HP - 0 301 ■ M .l  m7 a.g ia

ZUP - 0214 - lS .9 5 lffl2 1,895
2NP ■* 02ÚS • 39,73 3,973

vtf Součet 12.073
D 9 9 7 P ře su n  s u tě 53 231rW

1 K 947D13Z1Ď Vnetrostaveniálni dopraw* tulí *  vybouraných h-ntůr pro budovy v da J t  m ručně 1 21,731 1 737,00 J7 747.4J Xroi-IOBi

7 K 997013S01 Odvoz luti na skládku a vybouraných hmat nebo mejiikládku dn 1  km se složenim t 21,731 251,60 5 4B7.6Z 50 04
B * 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 2K.D 1 km přes 1 km t 21,731 10.90 236,67 sor>4
9 K 997013031 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (ikládkovnél t 21,731 450.00 9 779.11 50 04

D 998 P ře s u n  h m o t 9 1 2 7 ,1 9
34 944011003 PfCiuH hmot pfc budovy Zděné v do 24 rr 1 21,731 4ÍO.DO g i? 7 .i9 50 04

D PSV Práce a dodávky PSV 498 888,17
D 771 P o d la h y  z  d la ž d ic 77,209 6 42000 495 6 3 1 ,7 8

ur M 59991P repliky dlažby *vtoncké dfe stH*flyiodi,m!jrtflé (uVeeu eůdnkn poprskám  oůvorter̂ y-eři ^«foDŮDmn|jťh dlaždic W

3NP- 0313 - 12.95 m2 12,950
M 3NP- B301 91.95 itiZ m? 13.6C9
M 2NP - B2I4 • 18,951 m3 m2 13,951
iVf 2Nt -G205- I4.-É8 m2 m2 24,630

Prožez tv2 7 ,0 1 9 0,10 70.190

500 m l
Součet 77.209

K 998771103 ,PřCíiin hmol lenázní prp podlahy i  dlaždic v objektech v  do 24m

Kůmťilf I íiírti diimO-tí
1.396 j  69B.3Q
4.0CÚ G ■105.6'?

3 206,39 S[)0S 
25 623.56

19
20 K Ml 6 405.69



r  r  w

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 51/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedrr se o tyto práce:
Na základě dodatečného požadavku zástupce NPU a úseku památkové péče objednatele bude 
provedena oprava stávajících madel včetně objímek na hlavním vnitřním schodišti. Madlo 
s mosaznými objímkami bude sejmuté k provedení repase specializovanou firmou. Repasované 
objímky budou usazené na původní pozice. Dále bude provedeno očištění a nátěr madel a jejich 
opětovná montáž bez doplnění koncových prvků.

Popis příčiny Změny:

V průběhu provádění stavebních prací bylo po detailní prohlídce a posouzení současného stavu stávajících 
madel s mosaznými objímkami hlavního vnitřního schodiště objednatelem rozhodnuto o provedení jejich 
repasování. Provedení této změny bylo objednatelem přijato na základě prohlídky těchto prvků a konzultace 
se zástupcem úseku památkové péče a zástupcem NPU.
Ve vztahu k celkovému pojetí rekonstrukce budovy radnice bvlo rozhodnuto o provedení opravy madel 
s mosaznými objímkami vnitřního hlavního schodiště, přičemž opravy uvedených prvků provede 
specializovaná firma.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č, 51/2018.

Technik OITS O MI MroP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice 

S navrženou opravou madel hlavního vnitřního schodiště souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Vvsledné ocenění dohodnuté Změnv: 

bez DPH: 41 558,40 Kč vcemě DPH 21%: 50 285,66 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 41 558,40 Kč 
včetně DPH: 50 285,66 KČ

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI -  Budova radnice -  PemŠtýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: 

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Datum: 10.9.2018

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: Datum:

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprací změnového listu č. 51/2018

Strana 2 (celkem 2)



Stavba;
Rekonstrukce bodový radnice, Pardubice 

Objekt:
Repase madlových objímek - hlavní schodiště 

Soupis:
a - Stavební část

X50:
Místo:

Zadavatel;
Magistrát města Pardubic, Pemitýnské náměstí 1 

Uchazeč:
Chládek a Tintlra, Pardubice a*s*

Projektant:
CODE,s.r,o.,Na Vrtálně Pardubice 

Poznámka:

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 51

Cena bez DPH

COCZi
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1 £.06.7018

41558,40

2 á klatí dar.i Sazba dani Vyse daně
QPH ráWadni 41 553,40 21, Ote 5727,24

snížená C,00 35,Ote 0,00
zákl. přím ené 0,00 Zl.Ote 0,00
sniž, přerosená 0,00 I5 ,0te 0,00
rulová 0,00 0řW4 0,00

iCenas DPH v CZK 50285,66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 51

Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 

ftcpase madlových cb jímek ■ hlavní schodiště

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Datum: 18.06.2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemstýnské náměstí 1 Projektant:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a,s.

Náklady soupisu celkem 41558,40
P5V - Práce a dodávky PSV ________________ ________ ____________________________________ _________________39960,00

re pase madtovýdi objímek na hlavím schodišti_______ _____________________________ ________________________________________________________________ 39060,0C



ZMĚNOVÝ LIST Č. 51
Stavba: 

Objekt i
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 

Repase mazlových objímek - hlavní schodiště

Soupis:
a ■ Stavební část

Místo: Datum: lB.0ó.20fS

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 Projektant:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s,

?£ Typ Kóé' • • '• ■ • " ■ MJ Množství. . . . .m i . |C2lt] ;
. Cena celkem : :;Ceróvá.
■ ■ :;  :;;ICZR].

Náklady soupisu celkem 41558,40
d PSV Práce a dodávky PSV 39960,00
P________________________ madlové objímky__________________________ ________________________________________________________________________________  39960,00

i K R O l demofltií s ípřtui montái madel k u t a,do 2 550,00 20400,00 RpOlofka
2 t ? L 2 damenlif jnadí&vých objímek kus 23. OQ 175,00 4025,00 R položka
3 K ROJ ořiitřninvidlovýdi objímek k u t 2 3 ,» 265,00 5555,00 R ROloike
i K PQ4 zpétni montát madlobých objímek ku$ 23,00 2W,00 saao.ao Rpaloik*
S K nes očistění * nallr dřevěných midtl ku* 13,00 250,00 3000,00 Rpololfca
& K ROfc kůmpíftaiňí iinnOtt % 4, oo 399.B0 1593,40



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 52/2018

Popis Změny:

Ví cep ráče a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Dle dodatečného požadavku objednatele s vazbou k navrženému nm ému interiérovému vybavení 
budou sjednoceny soklové lišty v kancelářích e 2.NP a 3.NP jižního křídla budovy.

Popis příčiny Změny:

Důvodem změny sjednocení dřevěných soklových list je vyŠŠí estetická hodnota těchto prvků včetně 
sjednoceni profilace a druhu použitých lišt v kancelářích s novými parketovými podlahami. Objednatel 
rozhodl provést tuto změnu také ve vazbě k navrženému novému interiérovému vybav ení v kancelářích 
2.NP jižního křídla budovy, přičemž dokumentace interiéru uvedených místností byla zpracována a 
objednatelem odsouhlasena až po zahájení realizace stavby. Navržená změna byla objednatelem 
konzultována s projektantem, architektem nového interiérového řešení a zhotovitelem.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 52/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin H ebt

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s i.o., Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv; 

bez DPH: 53 929,30 Kč včetně DPH 21%: 65 254,45 KČ

Cena méněprací:

bez DPH: -22 652,85 Kč 
včetně DPH: -27 409,95 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Cena víceprací:

bez DPH: 76 582,15 Kč 
včetně DPH: 92 664,40 Kč

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — PernŠ týnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OF) OMI MmP: 

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Datum: 10.9.2018

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných změn 
dle Luhotu změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha; položkový- rozpočet změn — víceprací a méněprací změnového listu č, 52/2018

Strana 2 (celkem 2)



Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 

Objekt:

Soklové líšty parketových podlah 2.NP a 3.NP jižní křídlo budovy 
Soupis:

a - Stavební část

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU C. 52

RSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Magistrát města Pardubic, Pemítýnské náměstí 1 DIČ:

Uchaieč: IČ:
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice DIČ;

Poznámka:

Cena bez DPH 53 929.30
Základ dané Sazba dané Výše cfarté

DfH základní S3 929,30 zi,ora 11 325,15snížená 0,00 15Pora 0,00zákl. přenesená 0,00 0,00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00nulová 0,00 0 ,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 65 254.45

S ťan a  r t  i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 52
Stavba;

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

Soklové [Esty parketových podlah 2»NP a 3, NP Jižní křidlo budovy

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Pardubice Datum:

ZedavateL: Magistrát města Pardubic 
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projektant: CODE^s.r.o^Na Vrtálne 84, Pardubice

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
PSV - Práce a dodávky PSV

53 929,30 
53 929.30

775 - Podlahy skládané 53 919,30

Strana 2 z i



ZMĚNOVÝ LIST Č. 52
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

Soklové lišty parketových podlah 2.HP a 3,NPýÍžnf křidlo budovy
Soupis:

a - Stavební část
Místo: Pardubice Datum:
Zadavatel: Magistrát města Pardubic Projektant: CODE,5.r.o.,Ma Vrtáině 84, Pardubice
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PÉ Typ Kód Popis ,,, . . . . . .  J.cenaMJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 53 929,30
c 775 ....  Podlahy skládáné 53 929,30

37 : M 6U181510 Msto dřevěná dub 23x2$ jthtf m ■iBZ.674 71,40 - f jd w . j í  jsooi
53 M 614W01Q fjjfo dřevěná dub 3x35 mm m ■I95t000 49,30 -9613,50 ISOCŮ

87A M 614TŠ151ÚR tlíta dřevěná dat model l - 20*45 mm m 132,624 195,00 35611,63 |R položka
53A M 614181Q1QR Ústa dřevěná dub model 1 ■ 20*45 mm m i 95,000 195,00 33025,00 R položka
TQ6 RD1 kompletační činnost % 4,000 736,37 2 945,47

StrdltA 3 Z i



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Z m ěnový list č. 53/2018

Popis Změny:

Vícepráce a ménépráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce;
Na základě dodatečného požadavku objednatele s vazbou k navrženému novému interiérovému 
vybavení bude provedené jiné technické řešení nových dřevěných parapetních desek kanceláří v 
l.NP a 3.NP jižního křídla budovy.

Popis příčiny Změny:

Změna řešení vybraných nových dřevěných parapetních desek navazuje na změněné délky' tras parapetních 
žlabů pro elektroinstalační rozvody. Upravené řešení parapetních desek spočívá ve zmenšení jejich šířky 
pouze na hloubku horního líce zdivá parapetů v okenních otvorech. Součástí nového řešení bude dodávka a 
montáž dřevěných lemová cích lišt, které budou překrývat spáru parapetního žlabu na styku s omítkou. 
Objednatel rozhodl provést tuto změnu s cílem dosažení lepšího estetického provedení parapetních desek a 
také pro dosažení vyšší účinnosti otopných těles, kdy navrženou změnou bude zajištěný volný prostor mezi 
parapetní deskou a otopným tělesem oproti původnímu řešení. Navršená změna byla objednatelem 
konzultována s projektantem stavební části a zhotovitelem.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu Č. 53/2018.

Technik OITS OMI IVimP: pan Martin Hebt

Dne: 10.9.2018 Podpis;



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tin tóra j Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny: 

bez DPH: 9 117,20 Kč včetně DPH 21%: 11 031,81 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 
včetně DPH:

-21 750,00 Kč 
-26 317.50 Kč

Cena víceprací:

bez DPH: 30 867,20 Kč
včetně DPH: 37 349,31 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — PemŠtýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných změn 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis:

Datum: 10.9.2018

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací a méněprací změnového listu č. 53/2018

Strana 2 (celkem 2}



Stavba:
Re konstrukce budovy radnice, Pardubice 

Objekt:

Dřevěné parapety 1NP a 3NP jižn í křidla 
Soupis;

a - Stavební část

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č . 53

KSO: CCCZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 DiC:

Uchazeč: IČ:
Chládek a T in tira , Pardubice a.s. DiC:

Projektant: IČ:
CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubice D!Č:

Poznámka:

Cena ber DPH 9 117.20
Základ dané Sazba daně Výsc dané

DPH základní 9 117,20 21,0056 1 414,61
sníženi 0,00 15,Q0& 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,0Q& 0,00
sní?., přenesená 0,00 15, 0Q£ 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

[Cena s DPH v CZK 11 031.81

Straní t ? J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 53
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
objekt:

Dřevěné parapety 1NP a 3NP jižn í křidlo

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Pardubice Datum:

ZadavateL: Magistrát města Pardubic Projektant: CODE,s.r.o.,Na VrtálrěSk, Pardut
Ucti azeč: Chládek a Tin těm, Pardubice a.s.

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [Clk]

Náklady soupisu celkem 
P5V - Práce a dodávky P5V

9 117,20
9 117,20

766 - Konstrukce truhlářské 9117,20

Strana 2 ;  3



Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:
Dřevěné parapety 1NP a 3NP Jižní křídlo

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Pardubice Datum:

ZMĚNOVÝ LIST Č. 53

Zadavatel: Magistrát města Pardubic Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně B 4 ,  Pardut
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ Typ Káď Popis MJ Množství 'tífiíf Cena celkem [CZK1 Cenová
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 9  1 1 7 , 2 0

D 766 Konstrukce truhlářské 9117,20
36 M GQ991R

v #ij  rrrn propec z  a r e v e n e n a  m r a v u  s . c c a  Á̂ urnm, h , i sm m , s osazeným t avcmo ~ 
větracími m řížkam i 5QQx1QQmm,bitý h lln ik ,p ro  r a d iá t o r , č e tn í  hrana kos -29,000 750,00 <11 750,00 5002

1 M 6099JR1 Vnitřní parapet s profitovaným nosem parapetu, nástřk  do barvy ckna (RM 9))6) 
{pouze t. a3.NPi kus 29,000 650,00 18 350,00 R položka 

R položka2 M Ů0991R2 Zařišťovaci lišta pro parapetní fbbv, barva ftAt 9116, pouze f, o J.Np m 38,000 2S5,CO 10 330,00
109 R01 kompletační činnost % 4,000 196,50 1137,20

Strana .1 2 3



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Z m ěnový list č. 54/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Dle dodatečného požadavku objednatele budou provedené nové rozvody vytápění včetně nového 
kotvení stávajících otopných těles v místnosti c .  A222.

Popis příčiny Změny:

Důvodem provedení této změny je kolize polohy stávajících rozvodů vytápění a stávající výškové osazení 
otopných těles v historickém sále ve vazbě na srovnané podlahové souvrství na opravených trámových 
stropech. Nově provedené podlahové souvrství, které je oproti původní podlaze vyrovnané do požadované 
rovina to s ti neumožní správně technicky připojit původní otopná tělesa, která při zachování jejich 
původního osazení buaou svou spodní hranou na nové podlaze.
Objednatel rozhodl provést tuto změnu ve vazbě k reprezentativnímu významu historického sálu na základě 
jeho celkového přístupu k prováděné rekonstrukci budovy radnice. Navržená změna byla objednatelem 
konzultována s projektantem specializovaným v oboru vytápění budov, zhotovitelem a subdodavatelem 
zhotovitele pro část vytápění

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 54/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:______________________ *

.——i



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice 

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
■J

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny:

bez DPH: 97 050,45 Kč včetně DPH 21%: 117 431,04 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 KČ bez DPH: 97 050,45 Kč
včetně DPH: 0,00 Kč včetně DPH: 117 431,04 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711 /OMI — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce 

Podpis ekonoma OE OMI M m P:_____ ______________________ Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: _______ ,

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 54/2018

Strana 2 (celkem 2)



K R Y C Í  L I S T  Z M Ě N O V É H O  L IS T U  Č .  5 4

Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:
Hově roívfldy ÚT v m .č. A 222

Soupis:
a - Stavební část

KSQ: CCCZ:
Místo; Datum: 23.07,2013

Zadavatel: tČ:
Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 EIČ:

Uehafcec: IČ:
Chládek a Tintěna, Pardubice a.s. DIČ:

Projektant; IČ:
CODE.s^o,, Na Vitálně 04, Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena b ez  DPH 97 050,45

Základ dané Setba daně Výše dané
0?H znklndní 97 050,45 7.1/Xfl; 20 sao.s?

snížená C,GC 15,00’S 0,W
zákl. přenesená 0,M 21,<m 0,30
sniž, přenesená 0,00 I5 ,« * 0.00
nulová 3,00 0,CCS o,co

[Cena s DPH ■ v CZK 117431,04



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 54
Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Nové rozvody ÚT v m .ř ,A  222

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Datum: 23.07.2UT8

Zadavatel: Magistrát místa Pardubic, PemStyrskě náměstí 1 Projektant: COOE,s,r.o.,Ha Vrtálně 84, Pard
Uchazeč: Chládek a Tintera, Pardubice a,s.

Náklady soupisu celkem 97 050,45
HSV - Práce a dodávky H S V ________________________ ______________________ _______________  97050,45

6 * Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni_________________________________________________________________ _______________________________  97 050,45



ZMĚNOVÝ LIST C. 54
5tavba; 

Objekt;
Rckcnstrukee budovy radnice, Pardubice

Nově rozvody ÚT v m.č. A 222

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Datum: 23-07.20tB

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemitýnská náměstí 1 Projektant: CODE,$.ro.,Na Vrtálně 84, Pard
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a,s.

K Typ • ' : .. • . ' ' '  " PópKš •••:: | . ;• ; , i  m j  ' . M n ožstv í
J .č e n á
. [ « * ]

. C e h a  ceÚtom  . 
. ■ t-Z < J

N á k l a d y  s o u p i s u  c e l k e m 9 7  0 5 0 . 4 5

0 P S V P r á c e  a  d o d á v k y  P S V 9 7 0 5 0 , 4 5

0 731 Ú s t ř e d n í  vytápěni 97 050,45
1 X R01 Demontáž stávajících ocelových ítttvůdú ÚTdú DNSOmm* m 4g,00U 41,00 1968,00
7 K P.ŮŽ ROufa CU £ u p f i» n  E]N20iiunv£.niontf2é- m SrQO0 395,00 1975,00
3 K RQ3 Ríu jt iCU Supcrran QN22mtnvt-fMintáie- m 34,000 335,00 11492,00
4 K Rol Ruirrs C(l Supartin DNtSmm Vu montáže- m 14,000 300,00 4 326,00
5 K ROS lío la u T u b u  DH18 x  ISm m  vtm ontáie- m 14,000 3B,Q0 532,00
5 x R06 Izolace Tuh** 0 * 2 ?  *  15mm v in o n ttfe - m 10,000 39,00 7B0rOO
7 X RQ7 řp iín á  momái Sítinového ČLtéíesa Slavíš SOc/lCO- m* 27,000 250,00 6 750,00
8 K ROS 2 p k n j macttái litinového íL lc Ic ia  Kalnr S0C/16Dmn> m* 16,000 250,00 4 000,00
9 K R09 Příplatek ;a  zhotoven í rtoví radiátorové přípojky ks 16,000 140.00 2  240,00

10 K RW Dodávka rspwovsnéříd t£íes* Kolor ZOťl- Sgg/lEDmnv ',DUb, 1,000 4 000,00 4 000,00
11 K R l l Rottrten:", stálen í *  ozátkováni ret asované ho r i  lesa Kal or soub. 1,000 1850,00 1850,00
12 K E12 RadlátofQvýdtiáfc horní na tÉlesa litinové Ytm.Dntáíe- ks 15,000 155,00 2 dBOrOO
13 K R13 Radiátorová Vjoniúle U xISO m jr m  K ila r v£,montále ks 24,000 205,00 4 920,00
14 K R14 rw / Neimeler v-e^act D N i/ i" , pffjní- ks s.oco 363,00 2 944,00
15 X R15 Radiátorové regulační Jreu ba ni Rrgulwc 0X1/2*, pNmé ks 8,000 2313,00 1904,00
ie K RIG Temtorlatická hlavice Heimeier K* ks 8,000. 287,00 2 266.00
17 K R17 Radiátorový od vétiací ventil CN3/R" vě.montále- kS B, 000 43,00 344,00
ta t R ia Démon t*t armatur íávltcvých, se 2 tdvíry, do g 1 / 2 ks 15,000; 67,00 1072,00
19 t: R l9 Démon u f  armatur távitovyrh, s lzávily , dú G 3/0"- Ki 1000 20,00 1ÉO.OO
20 K R20 Man tá l armatur iávitových, 2 závity, G l/2 " - ks 16,000 59,00 928,00
21 K R21 Mon tá l i  rm i  tur závitových, Z távíiy, 6  3/8" ■ kS 8,000 j 56,00 448,00

77 K *22 N*pojenl na stávající ecefevá rozvody CfT- íCiUb. 3,000 £50,00 8 800,00
73 K R33 Taková zkouška otopných těles litinových vúddu- mJ 43.000 40,00 1720,00

24 K R24 Příplatek Já m í děné liwvaef tvarovky 3 přechody- Súub, LrD0Ú 1S 000,00 15 OŮO,uy

25 X R25 Vyp nitění, napuiténl 3 údvítfánl topnélio S y it ín iv iOUtí, 1,000 1500,00 1 500,00
20 K R2Ě Stavební prip □ mocn a práce* snub, 1,000 10000,00 10 000,00
27 K R27 SlauH iiim i pifKun hmot- % S.QGC 924,19 4 6 JM 5



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Z m ěnový list č. 55/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Dle požadavku investora budou nesoudržné a porušené č ás i omítek sklepních místností otlučeny 
do výšky cca 2,5 m nad podlahou. Cihly budou očištěné a spáry proškrábnuté, ve vybraných 
místnostech budou omítky opravené.

Popis příčiny Změny:

Po důkladrním posouzení stavu původních omítek ve sklepních místnostech bylo objednatelem rozhodnuto 
o provedení změny ve způsobu a rozsahu nových úprav omítek. Podrobný průzkum a posouzení 
skutečného stavu těchto omítek bylo mošně provést po úplném vyklizení a vystěhování sklepních místností. 
Objednatel rozhodnul o provedení změny ve způsobu a rozsahu úprav na omítkách po konzultaci 
s projektantem, zhotovitelem a uživatelem ve vazbě na využití a účelu jednotlivých sklepních místností. 
Cílem této změny je dosaženi co největší účelnosti provedení nových úprav stávajících omítek nebo jejich 
odstranění.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bvlo provedenu podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 55/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s t.o., Patdubice

S provedením navržené změny souhlasíme, podrobné zhodnocení skutečného stavu omítek sklepních 
místností nebylo možné provést v době zpracování projektové dokumentace vzhledem k zaoblení 
místností nábytkem a vybavením.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintera, Patdubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny: 

bez DPH: 82 709,54 Kč včetně DPH 21%: 100 078,54 Kč

Cena měněprací:

bez DPH; 
včetně DPH:

0,00 Kč 
0,00 Kč

Cena vícepraci:

bez DPH: 82 709,54 Kč
včetně DPH; 100 078,54 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis:

Datum: 10.9.2018

Podpis zmocněnce dodavatele

Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 55/2018

Strana 2 (celkem 2}



Stavba;
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 

Objekt:
Oprava omítek • sklep 

Soupis:
a - Stavební část

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 55

KSO: COCZ:
V . ís to : Datum: W.02.Z01S

Zadavatel: [£;
Wajlsiric města Pardubic, Pemítýnské náměstí 1 Cič:

UchaEtfč íČt
Chládek a Tintera, Pardubice a.s. Old:

Projektant: ič :

COPE,5fr,of|^a Vrtálně 04, Pardubice DIČ:

Pc-2námka:

Cena bez DPH 82 709 ,54

Základ daně Suba daně Výše daně
DPH řákladni 4Z T0Í.S4 ll.W S 1ř JW.OO

snižená o,co 15,003 0,00
cákl, přenesena 0,00 21,00% fl.CO
sm£, přenesená 0,00 síjOOS 0, l»
ndevá 0.00 ows 0,00

[Cena s DPH v  CZfí ; 100 078 ,5 4



r e k a p it u l a c e  ČLENĚNI ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 55
Stavba:

Objekt;
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubic*?

úprava omítek ’ sklep

Soupis;
a - Stavební část

Atísto: Datum: 06.C2.2018

Zadavatel; Magistrát města Pardubic, Pemitýrské náměstí t Projektant; CODE.s.r.o^Na Vrtilnř84, Pardubice
Uchazeč; Chládek a Tintěra. Pard ubíce a , s.

Náklady soupfsu celkem 82 709,54
HSV - Práce a dodávky HSV 82 709,54

& * Úpravy povrchů, podlahy a osazování v ý p l n í _______________________________________________________ ________________________________ 709 rS4



St̂ Yfca:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:
úprava omítek - sklop

Soupis:
a - Stavební část

toíico: Datum:

ZarlAvííml: Magistrát města Pardubic, Permtýnskě náměsti 1 Projektant: C0GErs.r,o.,h4a YrtálnělM, Pardubice
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

ZMĚNOVÝ LISTČ . 55

PÍ Typ : .tád . . . . . Popí* .’:: . : MJ . Mnoirtví Cena celkem [CZK] Cenová soustav*
' '_______•" • • : !_ . : ^  • • • ' ' ; '• / ________ _____________________________________________________________________••• ’ • •• • ,:_v :

Náklady soupisu celkem 82 709,54
o HSV P rice  a dodávky HSV 82 709,54

7 K 612131121 Penetrace akryJát-silikonová vnitrních stěn nanášená ručně mS 170,350 42.00 7 154,70 KXM
9 K 612321121 Vápenocemerrtová omítka hladká jednovrstvá vnitrních stěn nanášená ručně m2 65.30D 234,00 15 230,20 S004

ID K 612321141 Vápcnocenwntová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená nveni m í 105,050 294,00 30304,20 50M

U - K 978013121 Otlučení vnitřních Omítek stěn MV naho MVC stěn v  rozsahu do 300 % ml 195,440 99,00 13435.36 xncs-ieK
30 K 997013117 Vnítrcwtaveri š-tní do právo suti a vybouraných h mot pro bud ovy v do 2A m $ 

po ulitím mechanizace t 10,594 594,00 5 286,90 SO04

31 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením t 10,534 251,60 2662,43 »Ů4

32 K 997G13509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 2KQ1 km přes 1 km t 20lrC96 10,90 2191.95 so<w

33 K 997013E31 Poplatek za utaženi stavebního směsného odpadu na skládce [skládkovné) 10,534 4SO.00 4 762,Sú S004
5 < m kompletační činnost % 3,000 837,10 3 308,33



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Z m ěnový list č. 56/2018

Popis Změny:

Vícepráce a ménepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Dodatečným požadavkem objednatele je výměna původních ohřívačů vody a demontáže, nové 
nátěry a zpětná montáž stávajících článkových litinových otopných těles ve východním, jižním a 
západním křídle budovy.

Popis příčiny Změny:

Po demontáži stávajících ohřívačů vody a posouzení jejich skutečného stavu bvlo objednatelem 
rozhodnuto, že tyto zařízovací předměty se nebudou osazovat zpět, ale budou nahrazeny novými. 
Důvodem provedení demontáží, zhotovení nových nátěrů a zpětných montáží stávajících článkových 
litinových otopných těles ve východním, jižním a západním křídle budovy7 je přímá souvislost a vazba na 
nové plno plošné štukování stěn místností v uvedených částech budovy včetně zhotovení nových tras 
elektroinstalace ve stěnách za otopnými tělesy. Provedení změny bylo objednatelem konzultováno 
s projektantem a zhotovitelem v oboru zdravotní technika a vytápění. Rozhodnutí objednatele o provedení 
této změny odpovídá jeho celkovému přístupu k rekonstrukci budovy radnice s cílem dosažení co 
nej lepšího stavebně technického stavu jednotlivých součástí stavby.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 56/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: CCDE. spol. s t.o., Pardubice 

S provedením navržené změny souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěta, Pardubice a.ik.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Vvsledné ocenění dohodnuté Zmenv:

bez DPH: 360 129,14 Kč včetně DPH 21%: 435 756,26 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: - 91 278,00 Kč 
včetně DPH: - 110 446,38 Kč

bez DPH: 451 407,14 Kč 
včetně DPH: 54Ó 202,64 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: . . 

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešenv dodatkem č.2 SoD.

Datum: 10.9.2018

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných změn 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprací a méněprací změnového listu Č. 56/2018

Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 56
Stavba:

Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice
Objekt:

Změny ZTI a ÚT, nátěry ÚT

Soupis:
a - Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: D a tu m : 06,02.2018

Zadavatel: IČ :

Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: tfODKAZ!
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
CODE,s.r.o.,Na Vrtá lne 84, Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 360 129,14
Základ dare Sazba daně Výše daně

DPH základní 360 129,14 21,00% 75 627,12
snížená Q,0D 15,00% 0,00
zák l. přenese 0,00 21,00% 0,00
sniž. přenese: Q,0D 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 435 756,26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 56
Stavba:

Objekt:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 

Změny ZT! a ÚT, nátěry ÚT

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Datum: 06.02,2018

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1 Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtálně 84, Pardubi
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 
PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika 
731 - Vytápění

3 6 0  1 2 9 , 1 4  

3 6 0  1 2 9 ,1 4  
70 698̂ 37 

289 430,77



Předmět dodav Vyčet chybějícího materiálu ZTI - Radnice.

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM

Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklepnou plastovou
2 ks mřížkou 425 mm 3 805,20 Kč 7 610,40 Kč
1 ks Keramická závěsná výlevka s mřížkou a odpadem DN 100 

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem
3 816,00 Kč 3 816,00 Kč

2 ks na sifon 550 mm 2 137,20 Kč 4 274,40 Kč
3 ks Stojánková umyvadlová výtoková baterie s odtok. Garniturou, dopc 957,60 Kč 2 872,80 Kč
2 ks Zápachová uzávěrka chrom pro umyvadla 150,00 Kč 300,00 Kč
2 ks Umyvadlový uzávěr vpusti Click-Clak 425,00 Kč 850,00 Kč
2 ks Splachovací nádrž vysokopoložená + splachovací potrubí 32 1 140,00 Kč 2 280,00 Kč
6 ks Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým
126,00 Kč 756,00 Kč

1 ks splachováním 2 510,40 Kč 2 510,40 Kč
1 ks Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu vč. tlačítka, bílé 5 419,20 Kč 5 419,20 Kč
1 ks Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 100 I 6 598,00 Kč 6 598,00 Kč
1 ks Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 50 I 5 947,20 Kč 5 947,20 Kč
1 ks Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 30 I 4 598,00 Kč 4 598,00 Kč
1 ks Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 15 I 3 960,00 Kč 3 960,00 Kč
9 ks Elektrický ohřívač zásobníkový pod/nad 10 I

Zástěna sprchová pevná do výšky 2000 mm a Šířky 300 mm,
3 600,00 Kč 32 400,00 Kč

1 ks bezpečnostní sklo
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a

7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

1 ks zápachovou uzávěrkou 6 976,80 Kč 6 976,80 Kč
5 ks Ventil pojistný bespečnostní bez redukčního ventilu s výlevkou 933,60 Kč 4 668,00 Kč

103 637,20 Kč

ODPOČET:
1 ks Pisoár záchodek automatický s radarovým senzorem -6 858,00 Kč -6 858,00 Kč
8 ks Elektrický ohřívač zásobníkový pod/nad 5 I -3 600,00 Kč -28 800,00 Kč

-35 658,00 Kč

Součet 67 979,20 Kč
K o m p le ta č n í d o n o s í  4 % 2 719,17 Kč
Součet 70 698,37 Kč
DPH 21%
CELKEM 70 698,37 Kč



Předmět nabídky: Provedené práce chvběiíci ve výkazu výměr dle SoD. ostatní provedené vícepráce

Po tet Jedn. Popis Cena za Jedn. CELKEM

14 m*
Demontáž těles odveženýcb ze ztavby:
Demontáž litinové čl. otopné těleso Sta via 1000/200mm- 81,00 Kč 1 134,00 KČ

176 mz Demontáž litinové čl. otopné těleso Slavia 500/200mm- 81,00 Kč 14 256,00 Kč

397 m2
Demontáž těles ponechaných na stavbě:
Demontáž litinové čl.otopné těleso Slavia 500/200mm- 81,00 Kč 32 157,00 Kč

20 m1 Zpětná montáž litinového č!.tělesa Slavia 500/200mm- 405,00 Kč 8100,00 Kč
20 m z Odpojení a připojení těles litinových po nátěru- 540,00 Kč 10 800,00 KČ
20 m2 Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou- 55,40 Kč 1 108,00 KČ
1 soub. Demont. a zpětná moní. a dop. desk. tělesa 22-600/100Omm- 590,00 KČ 590,00 KČ
2 ks Zaslepení radiátorové přípojky DN3/8" vč. materiálu- 155,30 Kč 310,60 Kč
2 ks Zaslepení radiátorové přípojky DN3/4" vč. materiálu- 155,30 Kč 310,60 Kč
4 soub. Zamražení radiátorové přípojky- 472,00 Kč 1 888,00 Kč
4 soub. Vypuštěni, napuštěni a odvětrání topného systému- 1 500,00 Kč 6 000,00 KČ

6 m2
Demontáž otopných těles 1.PP:
Demontáž litinové čl. otopné těleso Kalor 500/160mm- 81,00 Kč 486,00 Kč

6 m2 Zpětná montáž litinového čl. tělesa Kalor 5Q0/160mm- 405,00 Kč 2 430,00 KČ
6 m2 Odpojeni a připojení těles litinových po nátěru- 540,00 Kč 3 240,00 KČ
6 m2 Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou- 55,40 Kč 332,40 Kó
3 ks Demontáž registrů trubnových- 16B,aO Kč 506,40 Kč
2 ks Zaslepení radiátorové přípojky DN3/8'1 vč.rnateriálu- 155,30 Kč 310,60 KČ
2 ks Vsazeni nových kul. uz. DN3/8" do stáv. rozv. ÚT vč. materiálu- 388,20 Kč 776,40 Kč
2 ks Vsazeni nových kul. uz. DN1/2” do stáv, rozv. ÚT vč. materiálu- 418,80 Kč 837,60 Kč
2 soub. Vypuštění, napuštění a odvětráni topného systému- 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

Součet
kompletační činnost 4% 
Součet 
DPH 21%  
CELKEM

88 573,60 KČ
3 542,94 Kč 

92 116,54 Kč

9 2 1 1 6 ,5 4  K č



Předmět nabídky: Provedené práce chvběiícf ve vzkazu vvměr dle SoD, ostatní provedené vfcepráce

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM

Nový rozvod ÚT, chodba 2.NP:
8 m Demontáž stá v. rozvodu ÚT roura ocelová do DNT- 22,80 Kč 182,40 Kč
8 m Roura měděná Supersan DN15mm vč. montáže- 310,50 Kč 2 484,00 Kč
2 m Roura měděná Supersan DN18mm vč. montáže- 357,80 KČ 715,60 Kč
8 m Izolace Tubex DN15x15mm vč.montáže- 41,30 Kč 330,40 Kč
2 m Izolace Tubex DN 18x15mm vč.montáže- 44,80 Kč 89,60 KČ
8 ks Příplatek za zhotovení radiátorové přípojky DN15mm- 168,80 Kč 1 350,40 Kč
2 soub. Napojení na stávající ocelový rozvod ÚT vyřezáním závitu- 413,00 Kč 826,00 Kč

Demontáž těles místnost č.322, 325, 326, 327, 328, 329, 3.NP:
47 m2 Demontáž litinové čl.otopné těleso Slavia 500/200mm- 81,00 KČ 3 807,00 KČ
1 soub. Demont. a zpětná mont. a dop.desk.tělesa 1 Q-6QQ/2QQ0mm- 590,00 Kč 590,00 KČ

47 m* Zpětná montáž litinového čl.tělesa Slavia 500/200- 405,00 Kč 19 035,00 KČ
47 m2 Odpojeni a připojení těles litinových po nátěru- 540,00 Kč 25 380,00 Kč
47 m2 Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou- 55,40 Kč 2 603,80 Kč
1 soub. Vypuštění, napuštěni a odvětráni topného systému- 1 500,00 KČ 1 500,00 Kč

Demontáž těles místnost č.224, 225, 226, 229, 2.NP:
25 m2 Demontáž litinové či.otopné těleso Slavia 500/200mm- B1.00 Kč 2 025,00 Kč
25 m2 Zpětná montáž litinového čl.tělesa Slavia 500/200- 405,00 Kč 10 125,00 Kč
25 m= Odpojení a připojeni těles litinových po nátěru- 540,00 KČ 13 500,00 Kč
25 m2 Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou- 55,40 Kč 1 385,00 Kč
1 soub. Vypuštěni, napuštění a odvětrání topného systému- 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Montáž nového rozvodu ÚT k tělesu místnost £.327,3.NP - (obložení zdivá obkladem):
2,2 m Roura měděná Supersan DN18mm vč. montáže- 357,80 KČ 787,16 KČ
2 ks Demontáž armatur závitových,se žzávity, do G 'A "  - 27,00 Kč 54,00 KČ
2 ks Montáž armatur závitových, 2závity, G 'A  - 32,40 Kč 64,80 Kč

2,5 m Demontáž stá v. radiátorových připojek DN1/2"- 22,40 Kč 56,00 Kč
2 ks Příplatek za zhotoveni radiátorové přípojky DN15mm- 168,80 KČ 337,60 Kč
2 soub. Napojeni na stávající ocelový rozvod ÚT vyřezáním závitu- 413,00 KČ 826,00 Kč

Demontáž těles místnost č.127,128,129,130,131,1.NP pod historickým sálem: 0,00 Kč
30 ITT2 Demontáž litinové či.otopné těleso Slavia 500/2QDmm- 81,00 KČ 2 430,00 Kč
3D m2 Zpětná montáž litinového čl.tělesa Slavia 500/200- 405,00 Kč 12 150,00 Kč
30 m2 Odpojeni a připojeni těles litinových po nátěru- 540,00 Kč 16 200,00 Kč
30 m2 Tiaková zkouška otopných těles litinových vodou- 55,40 Kč 1 662,00 Kč
1 soub. Vypuštění, napuštění a odvětráni topného systému- 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Součet 123 496,76 Kč
Kompletační činnost 4% 4 939,87 Kč
Součet 128 436,63 Kč
DPH 21%
C E L K E M 128 436,63 Kč



Předmět nabídky: Provedené práce chybějící ve vvkazu výměr dle SoP. ostatní provedené vícepráce

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM

Demontáž těles soc. zařízení pro imobilní osoby 3.NP:
8,5 m1 Demontáž litinové čl,otopné těleso Slavia 500/200mm- 81,00 Kč 688,50 Kč
a soub. Prezátkováni stávajícího litinového článkového tělesa- 102,60 KČ 820,80 Kč
1 soub. Stažení stá v. litinových článkových těles- 154,60 Kč 154,60 Kč

8,5 m2 Zpětná montáž litinového čl, tě les a Slavia 500/200- 405,00 KČ 3 442,50 Kč
8,5 mz Odpojení a připojení těles litinových po nátěru- 540,00 Kč 4 590,00 Kč
2 ks Úprava stávající radiátorové přípojky DN1/2" převařením- 295,00 Kč 590,00 Kč

8.5 m2 Tlaková zkouška otopných těles litinových vodou- 55,40 KČ 470,90 KČ
2 ks Demontáž armatury se 2závity DN1/2'1- 79,00 Kč 158,00 Kč
2 ks Montáž armatury se 2závity DN1/2M- 32,40 Kč 64,80 Kč
4 ks Radiátorová konzole 12x230mm na litinová tělesa vč.montáže 241,90 Kč 967,60 Kč
1 soub. Vypuštění, napuštěni a odvětrání topného systému- 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Součet 13 447,70 K č
Kompletační činnost 4% 537,91 Kč
Součet 13 935,61 Kč
DPH 21%
C E L K E M 13 985 ,61  K č



Předrnét nabídky: Provedené práce chybějící ve výkazu vyměř dle SoD. ostatní provedené vícepráce

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM

Souhrn cen
1 sout; L ist č.1 - 88 573 ,60  Kč 88 573,60 Kč
1 soub List č .2  - 123 496 ,76  Kč 123 496,76 Kč
1 soub. L ist č .3  - 13 447 ,70  KČ 13 447,70 Kč

225 518,06 Kč

Odpočet z původního výkazu výměr
50 (TI Demontáž těles otopných litinových článkových, v č 102 až v č 114 -81,00 -4 050 ,00  K č
4 kus Demontáž registrů trubcových- -168,80 -675,20 K č

50 m2 Montáž těles otopných litinových článkových, v.č . 102 až v.č. 114 -405,00 -20 250 ,00  K č
50 m2 Tlaková zkouška otopných těles litinových -  vodou, v.č. 102 až v .č .1 14- -55,40 -2 770 ,00  K č
50 m2 Odpojení a připojení těles lit Po nátěru, v.č . 102 až v rč, 114 -540,00 -27 000 ,00  KČ
10 kus Demontáž armatur závitových,se 22ávity, do G A , v .č . 102 až v.č. 114 -27,00 -270,00 K č
16 kus Montáž armatur závitových, 2závity, G 3/8, v č. 102 až  v č  114 -29,70 -475,20 K č
4 kus Montáž armatur závitových, 2závity, G 'A , v .č  102 až v č.114 -32,40 -129,60 K č

-55 620 ,00  K č

Nátěr otopných těles a potrubí
282 m Nátěr syntet. Cu potrubí do DN 50 mm Z+2x email, v .č .102 až v č 114 51,30 KČ 14 466 ,60  K č

247,04 rV.2m Nátěr syntetický litin radiátorů 2x email, v.č .102 až v .č .1 14 337,50 KČ 83 376 ,00  Kč
247,04 2m Odstranění nátěrů opálením, tělesa 37,80 Kč 21 690,11 Kč

119 532,71 Kč

S o u č e t 289 430,77 Kč
D P H  2 1 %
C E L K E M 2 89  4 3 0 ,7 7  K č



r  /  v

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 57/2018

Popis Změny:

Méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Dle dodatečného požadavku objednatele se nebudou realizovat nově navržené vnitřní horizontální 
žaluzie.

Popis příčiny Změny:

Na základě přehodnoceného názoru zástupce NPU ve shodě se zástupcem úseku památkové péče 
objednatele bylo rozhodnuto investorem o změně, která se týká nerealizování dodávky a montáže nove 
navržených vnitřních horizontálních hliníkových žaluzií oken. Objednatel rozhodl provést uvedenou změnu 
po širší diskuzi se zástupci památkové péče, architektem, který je tvůrcem nového interiérového vybavení, 
zástupcem uživatele a projektantem. Nové vnitřní horizontální žaluzie na oknech by z vnějších pohledů 
narušovaly celkovou hodnotu budovy, která je kulturní památkou a pohledové uplatnění moderního 
technického prvku v oknech je pro historickou budovu nevhodné.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 57/2018.

Technik OIT5 OMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spoí. $ r.o., Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěia. Pardubice a.s.
; '

Položkový rozpočet, viz. piíloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv:

bez DPH: -216 034,95 Kč včetně DPH 21%: -261402,29 KČ

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: -216 034,95 Kč 
včetně DPH; -261 402,29 Kč

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: 

Vyjádření vedoucího OITS OMI MtúP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Datum: 10.9.2018

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných méněprací 
dle tohoto změnového Estu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  ménéprací změnového Estu č. 57/2018

Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 57
Stavba;

Pardubice, PemStýnské nám.č.p,!, Rekonstrukce budovy radnice 
Objekt:

Odpočet žaluzií v celé budově 

Soupis;

a - Stavební část

KSC: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.12. 2016

Zadavatel: rč:
Magistrát města Pardubic, Pernštynské náměstí 1 DIČ:

Uchazeč: l£: viz. Smlouva o společná
"Sdružení Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice'Vedoucí společník: Chládek a Tintěra, Perubfce a^s.společník 2 DIČ: viz. Smlouva o společná

Projektant: l£:
CODE,s+r.o.,Na Vrtálne 84, Pardubice DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -216 034,95
Základ daně Sazba dané Výše dané

DPH základní ‘21Ů 034,95 21,00* '45 367,34
snížená 0,00 15 r00% 0,00

Cena s DPH v CZK -261 402,29

Strana j t



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 57
Stavba:

Pardiibíce.Pemštýnské nám,č.p.1,Kekonstnjkce budovy radnice
Objekt;

Odpočet žaluzií v celé budově
Soupis:

a - Stavební část
Místo: Datum: 28,12.2016
Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 Projektant: CODE,s,r.o*,Na V itálně: 
Uchazeč: "Sdruženi - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice"vedoud společník: Chládek a fintěna, Panjbice a ,$.společník 2: MARHOLD a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -216 034,95
PSV - Práce a dodávky PSV -216 034,95

786 - Dokončovací práce • čalounické úpravy *216 014,95

Strana 2 3



ZMĚNOVÝ LIST Č. 57
Stavba:

Pardubice,FernčEýrtské nám.č, p, 1,Rekonstrukce budovy radnice
Objekt:

Odpočet žaluzií v  celé budově
Soupis:

a - Stavební část
Místo: Datum: 28.11.2016
Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernstýnské náměstí 1 Projektant: CODE,s.r.o.,Na Vrtá tu ě 84, Pardubice
Uchazeč: "Sdruženi - Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice"vedoud společnfk: Chládek a Tintěra, Parubice a.s.společník 2 : MARHOLD a.s.

Pč * Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZKJ Cenová
______ e_____ ... ......................... ............................................................ [C?K]____ soustava
Náklady soupisu celkem -216 034,95

D PSV Práce a dodávky PSV -216 034,95
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy ■216 034,95

43 K 70662*121R Montáž vodorovných žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových m2 -117,590 146,40 17 215,13 SO 02
W Tabulka oken
w 15*1,25*2 37,500
W 3*1,25*2,3 23»OOD
w 12*1,25*2,1 11,500
w 2*1,45*2,1 6,090
w 5* 1,4*2 14,000
w 2*1,25*2,2 5,5M
w Součet 117,590

44 M 6U405950fí žaluzie vodorovná hliníková vč. ovládán! m2 1 690,00 -198 727,10 SO 02

46 K 998736103 Přejun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m t 0̂,100 926,70 '92,67 50 02

Strana 3 1 3



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 58/2018

Popis Změny:

Více práce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
V důsledku zhotovení nové podlahy v místnosti č. A222 s dosažením její potřebné rovinatostí 
v požadované výškové úrovni je nutné provést truhlářskou úpravu stávajícího dřeveného obložení 
stěn této místnosti.

Popis příčiny Změny:

Důvodem provedení této změnv, spočívající v truhlářské úpravě spodní části dřevěného obkladu stěn je 
kolize výškové úrovně nově provedené podlahy v historickém sále se spodní hranou stávajícího dřevěného 
obložení na stěnách. Nově provedené podlahové souvrství, které je oproti původní podlaze vyrovnané do 
požadované rovinatostí neumožní správně technicky a esteticky navázat původní dřevěné obložení stěn, 
které při zachování jeho původního osazení budou svou spodní hranou v některých místech pod úrovní 
nové podlahy a v některých místech nad úrovní nové podlahy.
Objednatel rozhodl provést tuto změnu s vazbou k reprezentativnímu významu historického sálu na 
základě jeho celkového přístupu k prováděné rekonstrukci budovy radnice. Navržená změna byla 
objednatelem konzultována sc zástupci památkové péče, projektantem, zhotovitelem a subdodavatelem 
zhotovitele v oboru truhlářství.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 58/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebt

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.j

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změny: 

bez DPH: 61 547,20 Kč včetně DPH 21%: 74 472,11 Kč

Cena méněprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Cena víceprací:

bez DPH: 61 547,20 Kč 
včetně DPH: 74 472,11 Kč

Financování z kapitoly 711/OM1 — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _ „ . 

Vyjádření vedoucího OITS OMI MrťrP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Datum: 10.9.2018

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn -  víceprací změnového listu č. 58/2018

Strana 2 (celkem 2)



Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice 

Objekt:
Úprava dřevěného obkladu stěn r r v  i. A222 

Soupis:
a - Stavební část

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 58

KSO: CC-CZ:
M í s t o : D a t u m :  2 3  > 0 7 > 2 0 1 8

Zadavatel: JČr
Magistrát města Pardubic, Pemštýnské náměstí 1 01Č:

Uchazeč: !Č:
Chládek a Tintěra, Pardubice a .5. DIČ:

Projektant: IČ:
CDDE,s.r.o.,Na Vrtal ně 84, Pardubice OIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 547,20

Základ dané Sazba dané Výše daně
DPH zák ladn í 61 547 ,10 2 1 ,00b 12 924,91

snížená D,CO 15,00^ 0 ,00
íá k lr  přenese rrá 0 ,00 21,00tí 0 .00
sr.íž, a řenesená 0 ,00 l í .Q t a 0 ,00
nulová 0 ,00 0 ,0 (P i 0 ,00

Cena $  DPH v CZK 74 472,11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 58

Stavba:
Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Objekt:
Úprava dřeveného obkladu stěn m. c, A222

Soupis:
a - Stavební část

Místo: Datum: 23,07.201a

Zad ava tel: Ma Bistra t města Pa rdubfc, P efnštýnské náměstí 1 
IJ cha zeč: Chládek a TEntěra, Pardubice a

Projektant: CODE,s.r.o., Na Vrtálně 84, Pard

Kód ťhtU - Popíí ' ; . '• ' Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 61 547,20
HSV - Práce a dodávky HSV 61 547,20

6 ’ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplň' 61 547,20



Stdvta;
Rekonstrukce budovy radnice. Pardubice

Objekt;
Lip réva dřevěného obkladu stěn m. č, A222

Soupis;
a - Stavební část

Místo: Oatum: 23.07,2016

ZMĚNOVÝ LIST Č. 58

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pcrnkýnské náměstí 1 Projektant; CQDE,s,r.o.,Na Vrtálně 34, Pard
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PC Typ ; Kód ' . : !. '• '.• '• •/' ./ ••.. •: . ' Popis Množství .' J.cerra '•
' tcz<:

Cena edkefn 
: [Č2KJ soustava

Náklady soupisu celkem 61 547,20
o PSV Práce a dodávky PSV 61 547,20

0 766 Konstrukce truhlářské 61 547,20
28 K ft2B Opraví stívjjíťh dfevíirfch chtfadu 4tin a obloíka^h dveří knové padleie jcvb- 1,000 59180,00. 59 150,000 RpeiBika
29 K ftJ9 Komplítaíní íinnoil 1 * 1 ,,000 615,471 2 481,890



r  r  v

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 59/2018

Popis Změny:

Vícepráce a ménepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Dodatečným požadavkem objednatele je navýšení hodnoty hlavního jističe před elektroměrem o 
větší proudovou kapacitu, nez bylo navrženo v projektové dokumentaci.

Popis příčiny Změny:

Důvodem provedení této změny je využití co největší proudové kapacity v hlavním a elektroměrovém 
rozvaděči budovy radnice pro případné budoucí přípojem nových elektrických zařízení v budově. 
Objednatel rozhodl provést tuto změnu ve vazbě k budoucí plánované opravě a rozšíření 
vzduchotechnického a klimatizačního zařízení v hudebním sále. Změna se týká osazení jiného hlavního 
vypínače objektu, výkonnějšího hlavního jističe před elektroměr, silnější měřící transformátory nepřímého 
měření spotřeby elektrické energie a větší množství spojovacího a montážního materiálu než bylo původně 
navrženo. Upravené vyzbrojem hlavního a elektroměrového rozvaděče bude provedeno dle požadavku 
provozovatele distribuční elektrizační sítě, organizací CEZ Distribuce. Navržená změna byla objednatelem 
konzultována s projektantem specializovaným v oboru elektroinstalace, zhotovitelem a subdodavatelem 
zhotovitele pro části elektroinstalace.

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového Estu č. 59/2018.

Technik OITS O MI MroP: pan Martin Hebr

Dne: 10.9.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s t.o., Pardu 'ice

S navrženou změnou souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

X , sledně ocenění dohodnuté Zménv:

bez DPH: 49 776,10 Kč včetně DPH 21%: 60 229,08 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: - 5 973,00 Kě bez DPH: 55 749,10 Kč
včetně DPH: - 7 227,33 Kč včetně DPH: 67 456,41 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce 

Podpis ekonoma OE OMI MmP: ... _ _  ___________  Datum: 10.9.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MikP:

Změny budou řešeny dodatkem Č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných méněprací 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis: ______

Datum: 10.9.2018 Datum: 10.9.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací a méněprací změnového listu č. 59/2018

Strana 2 (celkem 2)



KRYCÍ l is t  ZMĚNOVÉHO LISTU C. 59
Kód; 91*x
Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

ObJ ek l 7 m i na a  doplněni růavadří e R£/RM COCZ:
Místo; Datum; I2.C3.201 S

Zadavatel: IČ:
M l^ fsbít města Pardubic, Pemftýroké náměstí 1 DIČ;

Lfpbaieč: tč: v iz . Smtóuv* o  společnosti
'Sdniie iti - RetortjtnjJiee bodwy radnice, Pardubice" 
vedoucí spotecnitc CMádek a T/ntřrař Parubíce a„s, 
společník fc MftJWOLO &,&.

DIČ: v íz . Smlouva o společnosti

Projektant: \t.
C D D E ^ r.c .N a  Yrtálner 84, Pardubice O K ;

Pc iná-lta :

Cena bez DPH 49 776,10

S->ífcj daní Zistad daně výíedjT-é
DPH zikladn; 11,00* 49 776,10 10 452,9a

imiciu !Í,DOij 0,00 □ ,00

j c « i i i .D P K  . ' .  V ' . ČZK M) 229,08-



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 59
Kód; 9lxx

Stavba: Rekonstrukce budovy radnice, Pardubice

Místo: Oaujm: tt,G3*Z01B
Zadavatel; Magistrát, im u  Pardubic* Pernííynjkj? námftri 1 Projektant: COOCíS.r-o-jWaVrtitwSd, Partul

“Sdruženi - RekonstruVee- budovy rtdntee, Pardubfeťvřdouei společník; chládek a Hntinq. Pirubrce á„s,spoleřni5t 2: MARNOU) a,5,

Náklady stavby celkem 49 776,10 60 229,03

1 Silnoproudá elektroinstalace 49 776,10 60 229,08 STA



název akce: PARDUBICE - REKONSTRUKCE RADNICE 
objekt: ELEKTROINSTALACE - Změna RE/XH

M ateriá l e lektrom onííŽcí :
3 0007121Í0 Navýšení ceny o změnu rozvaděče RE/RH kpl 1,00 48996,10 i 43776,10

jw / c i í
v ý r n ím  S tzttňc Q M fí f  2 5C A /3  u£ p cd p é ťo v é  c ív k y

n o v é  p r o p o je n i m ezi R H q R E

. i
p o le  d 2

d o p ln ě n í f ts tiče  F l  2 0 0 A /3

d o p lé n í  j i s t ič e  F 'f tE  6A

d o p ln ě n i M T P  2 Q & S 0 .5 S S V A

d o p ln ě n i p o j. o d p o jo v a č e  Q F U -R £

d o p ln ě n i svo rko vn ice  2 S I K

! d o p ln ě n i s v o r k o w fe e  F 31

p ř íp r a v a  p r o  e le k tro m ěr

s v é iS w i  ro zv a d ě č e  R £

n o v é  p ro p o je n í v r o z v a d i t i  R E

- -
ú p r a v a  p r o  z a p lo m b o vá n i

M ateriál elektrom on tážn í (odečteno z výkresů 702 - 709)
37 000152216 kabel IkV  A Y K Y  3*120+70 m -30.00 155,70 -4671,00

kabel IkV  A Y K Y  3*185+90 m 30,00 298,10 8943,00

Elektrom ontáže (odečteno z výkresů 702 - 709)
217 210901087 kabel A l{- lkV  A Y K Y ) pevně ul.do 3x150/4x120/5x70 m -30,00 43.40 -1302,00

kabel A I(-lkV  A Y K Y ) pevné nl.do 3*240 Ol 30,00 75,00 2250,00

49 776,10
Pň zpracováni cenové nabidky je r  .lrvych áze l ze všech části projektové dokumentace {tecřinrkcá zpráva, přílohy, 
výkresy, kniha svítidel, legenda, schémata a specifilace materiálu, vyjádřeni NPU....... ).
Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnil a ocenit.
Součásti oeny mu s i být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvlse/icího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu tak. aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všschny předpisy, které se na né vztahují.
Genová nabídka musi být vypracována dle aktuálních ceníků.

CENOVÁ NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT:
Ppráce a materiál nespecifikovaný, ale nezbytný ke zkompletováni a zprovoznění díla

Strana 1:1



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

f  f  v

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Změnový list č. 60/2018

Popis Změny:

Vícepráce a méněpráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná se o tyto práce:
Změna řešení vedení a uložení nových kabelových tras silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace 
v kancelářích severního křídla budovy.

Popis příčiny Změny:

Na základě podrobného posouzení původně navrženého technického a materiálového řešení nových tras 
elektroinstalace v kancelářích severního křídla budovy bylo objednatelem rozhodnuto o provedení úpravy 
proti projektovanému řešení. Po konzultaci se specialisty v oboru elektroinstalace a za účasti projektanta, 
byla přijata 2 měna provedení parapetních žlabu pro silnoproudou a slaboproudou elektroinstalaci. Původně 
navržené hliníkové podparapetní žlaby výšky 210mm budou nahrazeny žlaby plastovými s kovovou dělící 
přepážkou a to s výškou 140mm na stěnách a 1 lOmm v okenních nikách.
Důvodem pro tuto změnu je jednak využití systémových prvků elektroinstalačních žlabů be2  nutnosti 
provádění atypických řešeni přechodů kabelových tras při použití hliníkových žlabů, minimalizace 
zednických pomocných prací a truhlářských prací. Navržená změna je objednatelem také přijata z důvodu 
použití materiálů a výrobků pro nové kabelové trasy, které svými vlastnostmi a užitnou hodnotou 
odpovídají kancelářským místnostem standardního využití,

Popis způsobu oceněni Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č, 60/2018.

Technik QITS OMI MmlJ: pan Martin Ilebr

Podpis:__________________ i iDne: 19.102018



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s r.o., Pardubice

S provedením navržené změny souhlasíme.

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tíntěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Změnv;

včetně DPH 21%: -121 068,30 Kčbez DPH: -100 056,45 Kč

Cena méněprací: Cena vícenrad:

bez DPH: -249 090,85 Kč bez DPH: 149 034,40 Kč
včetně DPH: -301 399,93 Kč včetně DPH; 180 331,63 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711 /OMI — Budova radnice -  Pernštýnské nám. 1 - rekonstmkce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: . ,  , Datum: 19.10.2018

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Změny budou řešeny dodatkem č.2 SoD.

Souhlas vedoucího OMI MmP Podpis zmocněnce dodavatele

Souhlasím s provedením navrhovaných změn 
dle tohoto změnového listu a dodatku č.2 SoD.

Podpis:

Datum: Datum:

Příloha; položkový rozpočet změn — víccprací a mcněprací změnového listu č. 60/2018

Strana 2 (celkem 2)



Kód:

Stavba: Pardubice,Pemštýn&ké nám. č<p.1,Rekonstrukce budovy radnice

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 60

Objekt: Imina parapetního žlabu v severní části objektu CC-CZ;
Miste-: Datum: 12.03.2015

Zadavatel: Iť:
fU{titrií míita, Pirdubfc, Penš(ýn;l(é náměstí i DIČ:

Uchazeč: 1Č: v ii. Smlouva o společnos1
"Sdružení - fteSajrcbukee budovy radnke, Pardubice’
vedcHxn společník; CMédeje a Ttntara, PaniMee a.s. DIČ: vir. Smlouva o společnou
společník 2i MARMOLD a.s.

IČ:
C0Df»S.r,O,|Na Y rtaln řJÍ4p ParduHtfr DIČ!

řaznámka:

Cena bez DPH '1Q0 056,45

Jdflť íaMafl díi.-ě Výío dané
CfH Ukbdni 21-Wí. .100 056,-45 ■21 Ol 1.45

míjeni 15.00% ů.oo 0.00

Cen* s DPH > V a k .. V.  -121 068 ,30]



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 60
Kádi 91xx

Stavba: PardubícejPernštýnské náro.£,p.1,Rekonstrukce budovy radnice

Místu: Datum: 12.03.201S

Zadavatel: Magistrát m ísta  Pardubic, Pemitýnskě n irn ř ía  í Projektant,: COOĚ.s.r.o-.Na V r t iln f  &♦, Pardul
Uchazeč: 'Sd ru iiy ií - Ětekůftstrukeť- budíwy mdniee, PanJutioeVedQuci ipe letn ft: Chládek a T ín iě ra , Pa rubíce a.a.společnik 2 : MlARHCLE b. i .

Náklady stavby celkem -100 056 ,45  -121 060 ,30

1 Silnoproudá elektroinstalace -100 056,45 -121 068,30 STA



název akce: PARDUBICE • REKONSTRUKCE RADNICE
objekt: ELEKTROINSTALACE -Zm ěna parapetního žlabu v objektu B

(M ateriá l eiektrom ontáíní n
77 000344570 dvoukomorový hliníkový podparapetní žlab m -77,00 3012,60 -231970,20

21Q/80, proEI M45, uzemněná přepážka. (2x vifco) -
astronomické spínací hodiny A01KT21 (RH-A01) ks -1,00 1272,30 -1272,30

LL_. žlab 120/55 s oddělovací kovovou přepážkou -  pro zásuvky [pro přístroje SIL  
+ SLP modul M45) m 78,00 543,20 42369,60
žlab I1D/7Q s oddělovací kovovou přepážkou -  pro přechod pod okny (žlab 
bez zásuvek m 16,00 450,30

|
7204,80'

Venkovní nástěnná svítidla na nábřeží ítyp shodný sc dvorem) B 1 ks 4,00 11708,60 46834,40
20 000101[06 kabel C Y K Y  3x2,5 (pro svítidla) m 80,00 19,20 1536,00
36 000107105 kabel lk V  C Y K FY  3x1,5 m 40,00 42,40 1696,00

reléový modul D A LI 4x kontakt (náhrada za spínací hodiny A01KT2I/KH- 
AOi ks 1,00 13059,60 13059,60

ks
■ i

10,00
m š

2 9 7 *

W !B m

2979,00
m u m i i jr r — m _ _ _

E lektro  montáže
SlsaB

258 1 210 020413 dvoukomorový hliníkový pcdparapeťnl žlab 210/80 m -77,00 ______203,55 - 15 673
i astronomické spínací hodiny A 01K T 2 1 (RH-AQ1) ks ; -1,00 175,00 - 175

kabelový rošt do O^Omjn IH : 78,00 270,20 21 076
kabelový rošt do í.llOmm m 16,00 270,20 4 323

210201062 svítidlo "B l"  včetnč zdrojů a příslušenství k$ 4,00 i 315,00. 1 260
___ 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,575x1,5 m 80,00 : 19,60 l 568

215 210800103 kabel Cu(-CYKY) podomitkoudo 2x4/3x2,5/5x 1,5 m i 40,00 ; 19,60! 784
reléový modul DALI 4x kontakt (náhrada za spínací hodiny AŮIKT21/RH- 
A01 b

í 'l.GQ: 949,201 949
i | Akrylový přetíratelný tmel ks ; 10.00 i 339,50 | 3 395;

T m m m m m m s m m m w m s m m m m m m m m m m m m :n i M f íS 1 1I l i l i S l I I i l í l W SM M Š*

- ICO 056,45
Při zpracováni cenové nabídky je nutné vycházel ze všech částí projektové dokumentace (technikcá zpráva, přílohy, 
výkresy, kniha svllídeí, legenda, schemala a  specitilace materiálu, vyjádřeni NPU,
Povinností dedaivatete je překontrolovat specifikaci materiálu a připadný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.
Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
Dodávka akce ae předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
moniážniho materiálu tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, která se na ně vztahují.
Cenová nabídka musí býl vypracována dle aktuálních ceníků.

CENOVÁ NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT:
Ppráce e materiál nespecifikovaný, ale nezbytný ke zkompletování a zprovozněni dífa

Mrarta 3 l  3



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce: Rekonstrukce budovy radnice

Z m ěnový list č. 61/2018

Popis Změny:

Vícepráce uvedené v příloze tohoto Změnového listu, jedná sc o tyto práce:
Na základě doplňujícího restaurátorského průzkumu a po provedení několika plošných odkryvu a 
zrevidování již provedených sond byl zjištěn zvětšený rozsah pilastrů v budově radnice.

Popis příčiny Změny:

Po provedení odkryvů maleb na stěnách, který byl provedený v rámci doplňujícího restaurátorského 
průzkumu, byl zjištěný větší rozsah pilastrů v chodbách a na schodišti. Na základě odborného posouzení 
zjištěného stavu a konzultace objednatele se zástupcem úseku památkové péče a zástupce NPU bylo 
objednatelem rozhodnuto o provedení obnovy povrchu odkrytých pilastrů.
Obnovení povrchu pilastrů bylo provedeno umělým kamenem za použití probarvených tmelů ve struktuře 
odpovídající nálezovému stavu pilastrů se zachováním původní profilace těchto prvků.
Objednatel přistoupil k provedení těchto prací v souvislosti a přímé návaznosti na provádění ostatních 
restaurátorských prací na obnově původních historických zdobných prvků a maleb v chodbách a na 
schodišti. Rozhodnutí zadavatele o této změně je v souladu s jeho celkovým přístupem k rekonstrukci 
budovy radnice, která je kulturní památkou s cílem zachovám a obnovení stávajících historických stavebních 
prvků v budově.

Popis způsobu ocenění Změny:

Ocenění změn bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu, položkové ocenění změn je 
přílohou tohoto Změnového listu č. 61/2018.

Technik OITS OMI MmP: pan Martin Hebr

Dne: 19.10.2018 Podpis:



Stanovisko projektanta: COPE, spol. s f.o., Pardubice

S navrženým zvětšeným rozsahem provedení obnovy povrchu pij astrů souhlasíme. Jednotlivými sondami 
(restaurátorskými nábrusy) a v minulosti provedenými restaurátorskými průzkumy ;b$rlo možné 
jednoznačně určit skutečný rozsah a velikost pilastrů v době zpracováni projektoye d .kumentace

Stanovisko dodavatele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Položkový rozpočet, viz, příloha tohoto Změnového listu.

Výsledné ocenění dohodnuté Z měn v: 

bez DPH: 226 219,49 Kč včetně DPH 21%: 273 725,58 Kč

Cena méněprací: Cena víceprací:

bez DPH: 0,00 Kč 
včetně DPH: 0,00 Kč

bez DPH: 226 219,49 Kč 
včetně DPH: 273 725,58 Kč

Způsob finančního krytí změny:

Financování z kapitoly 711/OMI — Budova radnice — Pernštýnské nám. 1 - rekonstrukce

Podpis ekonoma OE OMI MmP: 

Vyjádření vedoucího OITS O MÍ MinP:

Změny budou řešeny dodatkem Č.2 SoD.

Datum: 19.10.2018

Souhlas vedoucího OMI MmP

Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací 
dle tohoto změnového tistu a dodatku č.2 SoD.

Podpis zmocněnce dodavatele

Podpis:

Datum: 19.10.2018 Datum: 19.10.2018

Příloha: položkový rozpočet změn — víceprací změnového listu č. 61 /201 8

Strana 2 (celkem 2)



K R Y C Í L IS T  Z M Ě N O V É H O  L IS T U  Č .  6 1

Stavba:
R eko n stru kce  budovy radnice, Pardubice

O bjekte
Obnova povrchu pil asm] umělým kamenem

Soup is:

KSO; C C ‘C Z :
V is to : Datum; okoz.wis

Z ad ava te l,; ÍĚ :
Magistrát métta Pardubic, Pemstýnské náměstí T Dlí:

Uchazeč: IĚ : flODKAZ]
Chládek a Tintěra, Pardubice a,s. DIĚ:

P ro je k ta n t : lC:
CODEJs.r.o.,hfa V rtiln i 34, Pardubice OIĚ:

P o zn ám ka :

Cena bez DPH 226 219,49

Základ dané Sazba daně Vyje dan#
CPH íá k la ín i *26 219,49 2 1 ,01 * 4 7 S Ů 6 ,«

snířcrtá 0,00 15.CC* 0.00
řák l, přenesená 0 ,00 21,003 o.on
in i í ,  přene^nš 0 ,00 1b.0C« 0,00
nulová 0 ,00 0 ,00* 0 ,00

Cena s  DPH : : ' v CZK : 273 725,58



REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 61
Stavba:

Rekonstrukce butfovy radnice, Pardubice
O b je k t :

Obnova povrchu pilastrú umělým kamenem

Soupis:

Misto: Datum: 06.02.2013

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernštínské náměstí 1 
Uch Hec: Chl ádek a Ti ntěra, Pardubice a .s.

Projektant: COĎ£,s.r.a,tía Vrtilně£4, Pardubic

Kód ďftu - Popis ' . .. . . . . .. . . . . ; Cena céífcém [CZKJ

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

226 219,49 
226 219,49

- Práce restaurátorské 226 219,49



Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST C. 61

Objekt:

Soupis:

Radnice Pardubice

Obnova povrchu pilastrů umělým kamenem

Zadavatel: Magistrát města Pardubic, Pernstýnské náměstí 1 
Uchazeč: Chládek a Tíntěra, Pardubice a.s.

16.10,2013

Projektant: CODE1s.r.o.1Na Vrtálně 84, Pardubice

eC
•• •••

ryp Kod ■ ■■ ■■■ ■ .. ■ "ipaiýt .■ ■'. '■ ■ ■ ■ ■ tiJ': '■ Mocžství J.cena
[CŽKJ Cena celkem [CZK] Cenová •. 

soustav* .
Náklady soupisu celkem 226 219,49

Práce restaurátorské 226 219,49
0 6 Odpočet ptiYodní SOD 226 219,49

Obnova povrchu pilastrů umělým kamenem {doplnění povrchu umělými
$ HSSitt tmely přebarvenými ve hmotě a strukturou odpovídající originálu - 

restaurátorské odb. práce}
m2 35,290 $410,30 226 219,49


